

**PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL**  
**REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A**  
**TANAH**

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
Kab/Kota : BANTUL  
Bidang :  
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN  
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN  
UPB :  
No. Kode Lokasi :

No	Nomor									Jenis Barang/ Nama Barang	Luas (M2)	Tanggal Perolehan	Letak/ Alamat	Status Tanah		Penggunaan	Asal Usul	Harga (Rp)	Ket	
	Kode Barang								Register					Hak	Sertifikat					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9						Tanggal					Nomor
1	2								3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	1	3	1	01	03	05	001	001	Tanah Lapangan Pengujian Kendaraan Bermotor	5552	19 / 08 / 1987	Jalan Parangtritis Bangunharjo Sewon	Pakai	19 / 08 / 1987	P.2		Hibah Pemda DIY	4.025.200.000		
<b>Jumlah</b>																	4.025.200.000			

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KAB. BANTUL

ARIS SUHARYANTA, S.Sos, MM  
NIP. 19640617 198703 1 009

BANTUL, 31 Desember 2022  
PENGURUS BARANG

ROMI DWI LUCIANA  
NIP. 19781020 200903 1 003

**PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL**  
**RELAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B**  
**PERALATAN DAN MESIN**  
**( DI ATAS Rp 300.000 )**

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
Kab/Kota : BANTUL  
Bidang :  
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN  
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN  
UPB :  
No. Kode Lokasi :

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket	
	Kode Barang			Register	Pabrik	Rangka	Mesin						Polisi	BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19						
3	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split	National	1 PK	Besi	2002	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	4.300.000	4.300.000	R.Kadis
4	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split	LG	1/2 PK	Besi	2007	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3.475.000	3.475.000	R.Sekretaris
5	1	3	2	05	02	04	004	002	AC Split	LG	1/2 PK	Besi	2007	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3.475.000	3.475.000	R.Komputer
6	1	3	2	05	01	04	002	001	Almar	-	-	Kayu	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2.200.000	2.200.000	R.Keu /Program
7	1	3	2	05	01	04	001	001	Almari	-	-	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	790.000	790.000	R.Bid. Lalu Lintas
8	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	500.000	500.000	R.Bid. Lalu Lintas
9	1	3	2	05	01	04	002	001-003	Almari	-	-	Kayu	2001	-	-	-	-	-	APBD	Baik	3	495.000	1.485.000	R.Keu /Program
10	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	495.000	495.000	PKB
13	1	3	2	05	02	06	005	001	Amplifier	-	-	-	2002	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.910.500	1.910.500	PKB
14	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3.950.000	3.950.000	PKB
18	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2010	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2.495.000	2.495.000	PKB
19	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2007	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.900.000	1.900.000	R. KTSP
20	1	3	2	05	01	04	005	002	Filling kabinet	Brother	-	Besi	2007	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.900.000	1.900.000	R.Bid. Lalu Lintas
21	1	3	2	05	01	04	005	008-009	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1.598.250	3.196.500	PKB
22	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2001	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.150.000	1.150.000	R.Bid Angkutan
23	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.065.500	1.065.500	R.Kadis
24	1	3	2	05	01	04	005	002	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.065.500	1.065.500	R.Sekretaris
25	1	3	2	05	01	04	005	007	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.065.500	1.065.500	R. Unum
26	1	3	2	05	01	04	005	003-006	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	4	799.125	3.196.500	R.Keu /Program
29	1	3	2	06	02	01	006	001-003	Handy Talky ( HT )	Alinco	-	-	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.683.333	1.683.333	Luar Ruangan
30	1	3	2	05	02	06	077	001-002	Horn	-	-	Besi	2002	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	300.000	600.000	PKB
44	1	3	2	05	02	01	004	001-006	Kursi kerja	-	-	Kayu	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	6	325.000	1.950.000	R.Keu /Program
45	1	3	2	05	03	03	004	001	Kursi kerja pejabat es II	-	-	Besi, spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	525.000	525.000	R.Kadis
46	1	3	2	05	03	03	005	001	Kursi kerja pejabat es III	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	300.000	300.000	R.Sekretaris
47	1	3	2	05	03	03	005	002	Kursi kerja pejabat es III	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	300.000	300.000	R.KTSP
48	1	3	2	05	03	03	005	003	Kursi kerja pejabat es III	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	300.000	300.000	R.Bid Angkutan
49	1	3	2	05	03	03	005	004	Kursi kerja pejabat es III	-	-	Kayu, spon	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	300.000	300.000	R.Bid Lalu Lintas
52	1	3	2	05	02	01	031	001-006	Kursi tamu	-	-	Kayu, spon	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	6	400.000	2.400.000	R.Kadis
57	1	3	2	05	03	02	014	001-004	Meja kerja berlogo	-	-	Kayu	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	4	1.100.000	4.400.000	R.Rapat
58	1	3	2	05	03	01	005	001	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505.000	505.000	R.Sekretaris
59	1	3	2	05	03	01	005	002	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505.000	505.000	R. Unum
60	1	3	2	05	03	01	005	003	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505.000	505.000	R. KTSP
61	1	3	2	05	03	01	005	004	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505.000	505.000	R.Bid Angkutan
62	1	3	2	05	03	01	004	001	Meja kerja pejabat es. II	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	605.000	605.000	R.Kadis
63	1	3	2	05	03	01	005	005	Meja kerja pejabat eselon III	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	505.000	505.000	R.Bid. Lalu Lintas
67	1	3	2	05	03	02	011	001	Meja tamu	-	-	Kayu, kaca	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	600.000	600.000	R.Kadis
68	1	3	2	06	02	01	010	001	Mesin Faximili	-	-	-	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.750.000	1.750.000	R. Unum
70	1	3	2	02	01	02	002	001	Micro bus	Isuzu	4334	Besi	2002	-	MHCN66LY	W.001978	AB 7081 AK	Cn5301017	HIBAH	Baik	1	60.000.000	60.000.000	Brg luar ruangan
72	1	3	2	02	01	02	002	003	Micro bus	Isuzu	4334	Besi	2002	-	MHCN66LY	W.001979	AB 7082 AK	Cn5301016	HIBAH	Baik	1	60.000.000	60.000.000	Brg luar ruangan
73	1	3	2	02	01	03	002	001	Mobil Pick Up	Toyota	1781	Besi	1998	-	MHF31KF60Y001208	7K0387963	AB 905 CB	02244201	APBD	Baik	1	11.000.000	11.000.000	Ops. Bid. LL
74	1	3	2	02	01	02	003	001	Mobil Sedan / Mini Bus	Toyota / Rush	1495	Besi	2008	-	MHFE2CJ	DAL3444	AB 32 UB	-	APBD	Baik	1	184.674.225	184.674.225	Ops. Bid. LL
75	1	3	2	02	01	02	003	001	Mobil Sedan / Mini Bus	Tovota / Kapsul	1781	Besi	2004	-	MHP11KF7030040491	7K0608699	AB 1173 UB	-	APBD	Baik	1	40.000.000	40.000.000	Operasional
76	1	3	2	10	01	02	001	001	PC Unit	-	-	-	2008	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6.968.000	6.968.000	R.Bid. Lalu Lintas
81	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	HP1020	-	-	2007	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.100.000	1.100.000	R.Sekretaris
83	1	3	2	05	01	04	004	001	Rak buku	-	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.550.000	1.550.000	R.Bid Angkutan
84	1	3	2	05	01	04	004	001	Rak buku	-	-	Kayu	2002	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.550.000	1.550.000	R.Keu /Program
87	1	3	2	02	01	04	001	002	Sepeda Motor	Honda	100	Besi	2008	-	MH1HB61138K337747	HB61E1335562	AB 2267 UB	3525982I	APBD	Baik	1	13.365.000	13.365.000	Ops. Sekretariat
88	1	3	2	02	01	04	004	001	Sepeda Motor	Suzuki	250	Besi	2004	-	MH8GS250X4J104842	J4011D104923	AB 2697 UB	0063591I	APBD	Baik	1	11.000.000	11.000.000	Patroli
89	1	3	2	02	01	04	004	002	Sepeda Motor	Suzuki	250	Besi	2004	-	MH8GS250X4J104824	J4011D104919	AB 2698 UB	0063590I	APBD	Baik	1	11.000.000	11.000.000	Patroli
92	1	3	2	06	02	04	001	001-002	Trans VHF Portabel	-	-	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	4.000.000	8.000.000	R. Unum
94	1	3	2	05	01	05	005	001	White board	-	-	Melamin	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.072.500	1.072.500	R.Rapat
95	1	3	2	05	01	05	005	001	White board	-	-	Melamin	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	455.000	455.000	R.Kadis
86	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Honda	100	Besi	2008	-	MH1HB61138K280823	HB61E1285143	AB 2265 UB	3525981I	APBD	Baik	1	13.365.000	13.365.000	Ops. Sekretariat
17	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	Brother	4 laci	Besi	2009	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2.495.000	2.495.000	R. Unum
15	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet</															

No	Nomor				Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket						
	Kode Barang		Register	Pabrik						Rangka	Mesin	Polisi	BPKB	Barang (unit)			Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)								
55	1	3	2	05	02	01	002	001-003	Meja kerja	-	-	Kayu	2010	-	-	-	-	APBD	Baik	3	1.027.000	3.081.000	R.Rapat			
66	1	3	2	05	02	01	008	001-005	Meja rapat	-	-	Kayu	2010	-	-	-	-	APBD	Baik	5	1.137.000	5.685.000	R.Rapat			
42	1	3	2	05	02	01	004	001-002	Kursi kerja	-	-	Kayu	2011	-	-	-	-	APBD	Baik	2	630.000	1.260.000	R.Bid Lalu Lintas			
36	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer	-	-	-	2011	-	-	-	-	APBD	Baik	1	5.905.955	5.905.955	R.Bid KTSP			
37	1	3	2	10	01	02	001	002	Komputer	-	-	-	2011	-	-	-	-	APBD	Baik	1	5.905.955	5.905.955	PKB			
39	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer dan printer	-	-	-	2011	-	-	-	-	APBD	Baik	1	7.000.000	7.000.000	R.Bid Angkutan			
53	1	3	2	05	02	01	035	001-002	Kursi tunggu	-	-	Besi	2011	-	-	-	-	APBD	Baik	2	3.680.000	7.360.000	PKB			
78	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	-	-	-	2011	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.975.000	1.975.000	R.Bid KTSP			
90	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi 19"	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.595.000	1.595.000	Sekretariat.LL			
1	1	3	2	05	02	04	004	001-002	AC Split	-	-	Besi	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	7.260.000	14.520.000	Kadis			
2	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split	-	-	Besi	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6.500.000	6.500.000	Sekretaris			
11	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari Arsip	-	-	kayu	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.925.000	1.925.000	LL			
12	1	3	2	05	01	04	027	001-002	Almari Arsip	-	-	Kaca	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1.750.000	3.500.000	R.Tamu			
16	1	3	2	05	01	04	005	001	Filling kabinet	-	-	besi	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3.015.000	3.015.000	LL			
27	1	3	2	06	01	05	038	001	GPS Garmin 78s	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	5.000.000	5.000.000	KTSP			
28	1	3	2	06	01	05	038	001	GPS Garmin Montana 650	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	7.500.000	7.500.000	KTSP			
31	1	3	2	06	02	01	001	001	I Phone / Telp. PABX	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6.000.000	6.000.000	Sekretariat			
32	1	3	2	06	01	02	126	001-002	Kamera Digital	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1.500.000	3.000.000	Sekretariat			
33	1	3	2	05	02	04	006	001-003	Kipas angin	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	3	475.000	1.425.000	Sek.LL.Angk.TSP			
40	1	3	2	10	01	02	001	002-003	Komputer PC	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	7.000.000	14.000.000	Sekretariat.TSP.LL			
41	1	3	2	05	02	06	077	001	Korden	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	5.977.500	5.977.500				
50	1	3	2	05	02	01	004	001-002	Kursi kerjo rotan	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	620.000	1.240.000				
54	1	3	2	10	01	02	002	001-004	Laptop	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	6.000.000	12.000.000	Kadis.Sek.TSP			
56	1	3	2	05	02	01	024	001-004	Meja kerja 1/2 biro	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	4	968.500	3.874.000	Umum			
64	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja Kursi Tamu	-	-	kayu.spon	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6.500.000	6.500.000	Ruang Tamu			
65	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja Kursi Tamu	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6.350.000	6.350.000	Kadis			
69	1	3	2	06	02	01	010	001	Mesin Faximili	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.500.000	1.500.000	Sekretariat			
80	1	3	2	10	02	03	003	001-002	Printer	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1.500.000	3.000.000	LL.TSP			
85	1	3	2	05	01	04	027	001	Rak buku / Almari Kaca	-	-	Kaca	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	600.000	600.000	KTSP			
91	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi 32"	-	-	-	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3.378.000	3.378.000	Ruang Tamu			
93	1	3	2	02	01	03	001	001	Truck skylift	-	-	Isuzu	2012	-	-	-	AB 8076 UB	APBD	Baik	1	787.249.995	787.249.995	Brg luar ruangan			
96	1	3	2	05	02	06	012	001	Wireless	-	-	Besi & Mika	2012	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6.880.000	6.880.000	Sekretariat			
98	1	3	2	10	02	03	003	001-003	Printer	-	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1.000.000	2.000.000	Sekret.LL.Angk			
99	1	3	2	05	02	01	035	001	Kursi tunggu	-	-	Stainles	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3.700.000	3.700.000	PKB			
100	1	3	2	05	02	01	030	001-020	Kursi rapat	-	-	Stainles & Spon	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	20	422.500	8.450.000	R.Rapat			
101	1	3	2	05	02	01	035	001-003	Kursi tunggu	-	-	Kayu	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	3	750.000	2.250.000	PKB			
103	1	3	2	05	01	04	002	001-002	Almari / Rak	-	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	2	3.000.000	6.000.000	R.Komputer, Gudang			
104	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	-	-	Honda	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	15.070.500	15.070.500	Ops. Bid. LL			
105	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	-	-	Honda	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	15.070.500	15.070.500	Ops. Bid. KTSP			
106	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	-	-	Honda	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	15.070.500	15.070.500	Ops. Bid. Angk			
107	1	3	2	10	02	03	003	001-002	Printer HP. Laser jet Pro CP 1025	-	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	2	3.025.000	6.050.000	Sekret.LL.KTSP.PKB			
108	1	3	2	10	01	02	001	001 - 003	Komputer	-	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	3	7.000.000	21.000.000	Sekret.LL.Angk			
109	1	3	2	09	02	04	055	001	Projector PT LB3EA	-	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	12.000.000	12.000.000	R.Rapat			
110	1	3	2	10	02	03	003	001	Scanner CS 5600F	-	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2.000.000	2.000.000	Sekretariat			
111	1	3	2	06	02	01	010	001	Mesin Faximili KXFT701CX	-	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3.000.000	3.000.000	Sekretariat			
112	1	3	2	05	01	01	001	001	Mesin tik	-	-	Besi	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	4.500.000	4.500.000	Sekretariat			
113	1	3	2	05	02	04	004	001-002	AC Split	-	-	Besi & Mika	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	2	8.000.000	16.000.000	KTSP			
116	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari Kayu Jati	-	-	Kayu	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	1.750.000	1.750.000	R. Komputer			
118	1	3	2	06	02	01	006	001-008	Handy Talky ( HT )	-	-	-	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	1	2.959.895	2.959.895	Luar Ruangan			
119	1	3	2	02	01	02	002	001	Bus Sekolah	-	-	Besi	2013	-	-	-	-	MJTHPIDBRCJ400103	HIBAH	Baik	1	348.886.395	348.886.395	Brg luar ruangan		
120	1	3	2	05	02	01	024	001-002	Meja kerja 1/2 biro	-	-	Kayu	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	2	970.000	1.940.000	Sekretariat			
121	1	3	2	05	02	01	004	001-005	Kursi Kerja	-	-	Kayu	2013	-	-	-	-	APBD	Baik	5	625.000	3.125.000	Sekretariat			
122	1	3	2	05	01	04	003	001-004	Rak Arsip	-	-	Besi	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	4	4.000.000	16.000.000	Sekret. PKB, KTSP			
123	1	3	2	05	02	04	004	001-004	AC	-	-	Toshiba	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	4	7.000.000	28.000.000	Sekretariat, LL			
124	1	3	2	06	02	01	006	001-005	Handy Talky ( HT )	-	-	Kenwood TH-K20A	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	2	2.500.000	5.000.000	Luar Ruangan			
125	1	3	2	05	02	01	035	001-002	Kursi tunggu	-	-	Duma DML 04	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	2	4.050.000	8.100.000	Angk & R. Tamu			
126	1	3	2	05	02	01	032	001	Kursi Pimpinan	-	-	Chairman EC800A	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	1	3.400.000	3.400.000	R.Kadis			
127	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	-	-	Kawasaki	2014	-	-	-	-	MH4LX150CEJP02977	LX150CEPP0453	AB 6659 UB	APBD	Baik	1	30.254.333	30.254.333	Luar Ruangan
128	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	-	-	Kawasaki	2014	-	-	-	-	MH4LX150CEJP03001	LX150CEPP0618	AB 6660 UB	APBD	Baik	1	30.254.333	30.254.333	Luar Ruangan
129	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	-	-	Kawasaki	2014	-	-	-	-	MH4LX150CEJP02987	LX150CEPP0585	AB 6658 UB	APBD	Baik	1	30.254.333	30.254.333	Luar Ruangan
130	1	3	2	05	03	02	014	001	Meja Kursi Tamu	-	-	Kayu & Spon	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	1	6.480.000	6.480.000	R.Kadis			
131	1	3	2	05	02	01	002	001-005	Kursi Kerja Staf	-	-	-	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	5	629.000	3.145.000	Sektr.Angk.Pos Paris			
132	1	3	2	05	02	01	024	001-005	Meja 1/2 Biro	-	-	Kayu	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	5	961.200	4.806.000	Terminal Paris 1, Lobi 2, Angk			
133	1	3	2	10	01	02	001	001-002	Komputer	-	-	HP	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	2	6.900.000	13.800.000	Sektr. PKB			
134	1	3	2	10	02	03	003	001-002	Printer	-	-	Canon	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	2	1.975.000	3.950.000	Angk. KTSP			
135	1	3	2	02	01	03	002	001	Strada Triton	-	-	Mitsubishi	2014	-	-	-	-	APBD	Baik	1	341.414.450	341.414.450	Luar Ruangan			
136	1	3	2	05	02	04	004	001-004	AC	-	-	Besi & Mika	2014	-												

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register									Fabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB			Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
142	1	3	2	05	02	04	001	Lemari es ( KULKAS )	Polytron 2 Pintu	Besi	2015						APBD	Baik	1	3.150.000	3.150.000	R.Kadis	
143	1	3	2	02	02	02	001	Sepeda	Polygon	Aluminium	2015						APBD	Baik	4	3.950.000,00	15.800.000	R Komputer.PKB	
144	1	3	2	10	01	02	002	Laptop	ACER	Besi	2015						APBD	Baik	1	7.500.000	7.500.000	Sekretariat (Umum)	
145	1	3	2	06	02	05	003	Reviter		Besi	2015						APBD	Baik	1	30.000.000	30.000.000	Luar Ruang	
146	1	3	2	05	01	04	002	Almari		Kayu	2015						APBD	Baik	2	4.105.800	8.211.600	PKB	
147	1	3	2	05	01	04	005	Filling kabinet	Brother	Besi	2015						APBD	Baik	6	2.149.933	12.899.600	Sekretariat Keu 1.Kadis 2.Angkt	
148	1	3	2	15	03	02	005	Tenda		Besi&Plastik	2015						APBD	Baik	5	2.967.360,00	14.836.800	Gudang	
149	1	3	2	02	01	04	001	Sepeda Motor	Supra 125	Besi	2015						APBD	Baik	4	16.231.000	64.924.000	Luar Ruang	
150	1	3	2	10	01	02	002	Laptop	Lenovo	Besi	2015						APBD	Baik	3	7.593.750	22.781.250	Ktsp..Angkutan..Keu	
152	1	3	2	06	02	01	006	Handi Talky ( HT )	Alinco DJ-W100	Mika	2016						APBD	Baik	7	1.260.000	8.820.000	Luar Ruang	
153	1	3	2	06	01	02	126	Camera SLR	Nikon D7000 18-105 VR KIT	Mika	2016						APBD	Baik	1	13.407.000	13.407.000	R.Kadis	
154	1	3	2	06	01	02	126	Camera SLR	Canon EOS 700 D+18-55IS	Mika	2016						APBD	Baik	1	9.408.000	9.408.000	Sekretariat	
155	1	3	2	06	01	02	126	Camera Pocket	Canon IXUS 160 Black	Mika	2016						APBD	Baik	4	1.560.000	6.240.000	Sekrt..Angkt..Ktsp..LL	
156	1	3	2	03	01	01	018	Compressor	SHARK 2 HP	Besi	2016						APBD	Baik	1	9.000.000	9.000.000	Gudang	
157	1	3	2	05	02	03	001	Vacum Cleaner	Bosch GAS 11-21	Mika	2016						APBD	Baik	1	3.000.000	3.000.000	R Komputer	
158	1	3	2	05	02	06	007	Speaker Aktif	Sharp CBOX-1200 UBL	Harbet	2016						APBD	Baik	1	2.000.000	2.000.000	Sekretariat	
159	1	3	2	05	02	06	013	Mega Phone	Toa ZR-2015S	Mika	2016						APBD	Baik	1	511.000	511.000	R Komputer	
160	1	3	2	05	02	06	013	Mega Phone	Toa ZR-1015S	Mika	2016						APBD	Baik	1	458.000	458.000	R Komputer	
161	1	3	2	10	01	02	001	Komputer PC	ASUS K31AD HASWEL	Mika	2016						APBD	Baik	4	7.465.000	29.860.000	Sekrt..Angkt..Ktsp..LL	
162	1	3	2	10	02	03	003	Printer	HP Laserjet P 1102	Mika	2016						APBD	Baik	4	1.980.000	7.920.000	Sekrt 1 .. Sek 1 - Angktn 1 ..	
163	1	3	2	10	01	02	002	Laptop	Lenovo ID 500 S ( 8GB-GF2G-W10 )	Mika	2016						APBD	Baik	4	12.970.000	51.880.000	Kadis 1 .. Umum 1 .. LL 1 .. Sek 1	
164	1	3	2	10	02	01	012	External disk	1TBWD Pasport USB 3.0	Mika	2016						APBD	Baik	2	1.065.000	2.130.000	Prog 2	
165	1	3	2	10	02	03	003	Printer multifungsi	HP Laser OJ 7612	Mika	2016						APBD	Baik	1	4.915.000	4.915.000	TSP	
166	1	3	2	06	01	05	017	Laser Distance Meter ( Teodolit ) (Alat peneukur Vertikal Horizontal )		Mika	2016						APBD	Baik	1	59.400.000	59.400.000	Sekretariat	
167	1	3	2	02	01	02	003	Mibus	Toyota Avansa 1.5 Velos	Besi	5 Juni 2014						APBD	Baik	1	183.837.500	183.837.500	Ops.KADIS Dari DIKMENOF	
168	1	3	2	05	02	01	030	Kursi Rapat	Futura FTR 405 Biru	Stainles &	2017						APBD	Baik	60	492.000	29.520.000	Gudang	
169	1	3	2	05	01	01	001	Mesin Ketik Manual	Olympia 13 " NS 0227045	Mika	2017						APBD	Baik	1	3.000.000	3.000.000	Angkutan	
170	1	3	2	10	01	02	002	Note book	Lenovo IP-100	Mika	2017						APBD	Baik	6	7.900.000	47.400.000	keu 1 .. LL 1 .. Angkt 1 .. KTSP	
171	1	3	2	10	02	03	003	Printer	Epson Inkjet L120	Mika	2017						APBD	Baik	1	1.700.000	1.700.000	R Komputer	
172	1	3	2	10	02	03	003	Printer	Canon LBP 6030	Mika	2017						APBD	Baik	2	1.700.000	3.400.000	Sekretariat 1 .. R Komputer 1	
173	1	3	2	10	02	03	003	Printer	Epson Inkjet L365	Mika	2017						APBD	Baik	1	3.200.000	3.200.000	Sekretariat ( Umum )	
174	1	3	2	10	02	03	003	Printer	HP Laserjet MFP M127fn	Mika	2017						APBD	Baik	1	3.300.000	3.300.000	R Komputer	
175	1	3	2	05	02	04	006	Kipas angin	Cosmos	Plastik	2017						APBD	Baik	3	500.000	1.500.000	Angkutan .. LL .. KTSP	
176	1	3	2	05	02	04	006	Misty Fan	Spectra 26"	Besi & Plastik	2017						APBD	Baik	2	6.000.000	12.000.000	Sekretariat	
177	1	3	2	15	03	02	005	Tenda Gasebo		Pipa & Terpal	2017						APBD	Baik	5	3.175.000	15.875.000	Gudang	
178	1	3	2	05	02	01	009	Velt Bed	Aluminium GEA	Aluminium &	2017						APBD	Baik	10	1.555.000	15.550.000	R Komputer	
179	1	3	2	06	01	02	126	Camera Pocket ( Anti air )	Nikon	Mika	2017						APBD	Baik	2	4.456.250	8.912.500	Sekretariat	
180	1	3	2	05	01	04	005	Filing cabinet	4 Laci / VIP V 304	Besi Plat	2017						APBD	Baik	10	2.350.000	23.500.000	Sekretaris 1 .. Sekretariat 3 ..	
181	1	3	2	05	02	04	004	AC		Besi & Mika	2017						APBD	Baik	1	5.500.000	5.500.000	R.Ka.Bid Angkutan	
182	1	3	2	03	03	15	001	Alat Uji Emisi Bensin		Besi	2017						APBD	Baik	1	155.470.000	155.470.000	Pengujian	
183	1	3	2	03	03	15	001	Alat Uji Emisi Solar		Besi	2017						APBD	Baik	1	148.500.000	148.500.000	Pengujian	
184	1	3	2	03	03	15	001	Alat Timbang Portable		Besi	2017						APBD	Baik	1	193.325.000	193.325.000	Pengujian	
185	1	3	2	03	03	15	001	Deselometer	Unimetal Brake BT ARM	Besi	2017						APBD	Baik	1	193.270.000	193.270.000	Pengujian	
186	1	3	2	06	02	01	006	HT ( Handi Talky )	HYT	Mika	2017						APBD	Baik	10	2.500.000	25.000.000	LL	
187	1	3	2	06	02	05	003	Reviter		Besi	2017						APBD	Baik	1	74.327.000	74.327.000	Luar Ruang	
188	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Bantul) S4 Klodran		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	1	8.536.267	8.536.267	Luar Ruang	
189	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Bantul) S4 Jonggrangan		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	1	8.536.267	8.536.267	Luar Ruang	
190	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Bantul) S3 Kadirojo		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	2	8.536.267	17.072.533	Luar Ruang	
191	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Bantul) S4 Bakulan		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	1	8.536.267	8.536.267	Luar Ruang	
192	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Pandak) S3 Sivanqan		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	2	8.536.267	17.072.533	Luar Ruang	
193	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Pajangan) S3 LP Pajangan		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	2	8.536.267	17.072.533	Luar Ruang	
194	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Imogiri) S3 Singosaren		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	2	8.536.267	17.072.533	Luar Ruang	
195	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Imogiri) S3 Pucung		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	1	8.536.267	8.536.267	Luar Ruang	
196	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Kasihah) S4 Bibis		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	2	8.536.267	17.072.533	Luar Ruang	
197	1	3	2	18	01	02	009	RPPJ (Kc.Dlingo) S3 Muntuk		Besi Pipa & Plat	10 Maret 2017						APBD	Baik	1	8.536.267	8.536.267	Luar Ruang	
198	1	3	2	18	01	02	001	RAMBU LL (Kc.Bambanglipuro) S3 Depan sate sempalan - S3 Ganjuran Jl. Samas		Besi Pipa & Plat	06 maret 2017						APBD	Baik	20	1.000.337	20.006.737	Luar Ruang	
199	1	3	2	18	01	02	001	RAMBU LL (Kc.Banguntapan) S4 Tamanan - S3 Tambak Ringroad		Besi Pipa & Plat	06 maret 2017						APBD	Baik	9	1.000.337	9.003.032	Luar Ruang	
200	1	3	2	18	01	02	001	RAMBU LL (Kc.Pandak) S3 Sivanqan- S3 Gesikan Wijirejo		Besi Pipa & Plat	06 maret 2017						APBD	Baik	12	1.000.337	12.004.042	Luar Ruang	
201	1	3	2	18	01	02	001	RAMBU LL (Kc.Sedayu) S3 Pedes - Rei Kereta Api Kemusuk		Besi Pipa & Plat	06 maret 2017						APBD	Baik	10	1.000.337	10.003.368	Luar Ruang	
202	1	3	2	18	01	02	001	RAMBU LL (Kc.Dlingo) Ruas Jalan Wilayah Mangunan (Watu Lintang)		Besi Pipa & Plat	06 maret 2017						APBD	Baik	6	1.000.337	6.002.021	Luar Ruang	
203	1	3	2	18	01	02	001	RAMBU LL ( Portable ) Kantor Dinas Perhubungan		Besi Pipa & Plat	06 Maret 2017						APBD	Baik	40	1.222.325	48.893.000	Luar Ruang	
204	1	3	2	18	01	02	008	FLASHING LAMP (Kc.Bantul) S3 Komplek Manding Ji Parangtritis		Besi Pipa & lamp	2017						APBD	Baik	1	37.515.550	37.515.550	Luar Ruang	
205	1	3	2	18	01	02	008	FLASHING LAMP (Kc.Sewon) S3 Rumah Bupati Bantul Ji Parangtritis		Besi Pipa & lamp	2017						APBD	Baik	1	37.515.550	37.515.550	Luar Ruang	
206	1	3	2	18	01	02	008	FLASHING LAMP (Kc.Pleret) SD Guvangan Wonolelo		Besi Pipa & lamp	2017						APBD	Baik	1	37.515.550	37.515.550	Luar Ruang	
207	1	3	2	18	01	02	008	FLASHING LAMP (Kc.Kasihah) S3 Tuğu Lilin Bangunjiwo		Besi Pipa & lamp	2017						APBD	Baik	1	37.515.550	37.515.550	Luar Ruang	
208	1	3	2	18	01	02	008	FLASHING LAMP (Kc.Pajangan) S3 LP Pajangan		Besi Pipa & lamp	2017						APBD	Baik	1	37.515.550	37.515.550	Luar Ruang	
209	1	3	2	18	01	02	010	GUARDRAIL (Kc.Imogiri) S3		Besi & Plat	2017						APBD	Baik	72	991.808	71.410.176	Satuan Meter	
210	1	3	2	18	01	02	010	GUARDRAIL (Kc.Dlingo) Wil.Hutan Pinus Mangunan		Besi & Plat	2017						APBD	Baik	64	991.808	63.475.712	Satuan Meter	
211	1	3	2	18																			

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register	Fabrik	Rangka	Mesin						Polisi	BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)						
213	1	3	2	18	01	02	001	PAKU JALAN (Kc.Bantul) S4 Bejen - S4 Bengkel jono			Biji Plastik & kac	2017					APBD	Baik	65	305.574	19.862.293	Luar Ruangan	
214	1	3	2	18	01	02	001	PAKU JALAN (Kc.Bantul) BPBD - Koramil			Biji Plastik & kac	2017					APBD	Baik	60	305.574	18.334.424	Luar Ruangan	
215	1	3	2	18	01	02	001	PAKU JALAN (Kc.Bantul) S3 Pengadilan - MAN Gandekan			Biji Plastik & kac	2017					APBD	Baik	65	305.574	19.862.293	Luar Ruangan	
216	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. Jendral Sudirman (S-4 Klodran - S-4 Gose)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
217	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. K.H Wakhid Hakim (S-4 Gose - S-4 Palbapang)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
218	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. MGR. Sugiyopranoto (S-3 Gereja Klodran - S-4 Bejen)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
219	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. Jend. Urip Sumoharjo (S-4 Bejen - S-4 Gose)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
220	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. DR. Wahidin, Sudirohusodo (S-4 Bejen - S-4 Manding)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
221	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN ( Kc.Bantul ) Jl. Latsda Adisucipto (S-4 Bejen - S-4 Polsek Bantul)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
222	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. Juanda (S-4 Polsek Bantul - S-4 Kweden)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
223	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. Kartini (S-4 Polsek Bantul - S-3 RSUD Panembahan Senopati			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
224	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. Gajahmada (S-3 Paseban - S-3 DPRD Bantul)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
225	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. KH. Hasyim Ashari (S-4 Gadean - S-4 Ringinharjo)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
226	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. HOS. Cokroaminoto (S-3 Stasiun Lama - S-4 Bejen)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
227	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. Diponegoro (S-4 BRI Dwi Windu- S-4 Jonggrangan)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
228	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. Gatot Subroto (S-4 Babadan - S-4 Pengadilan)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
229	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. Prof. DR. Supomo (S-4 Gose - S-4 Pengairan)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
230	1	3	2	18	01	02	009	RAMBU WTN (Kc.Bantul) Jl. WR Supratman (S-3 Masjid Agung - S-3 Pasar Bantul)			Pipa & Plat	2017					APBD	Baik	2	966.333	1.932.667	Luar Ruangan	
231	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Palbapang			2000					APBD	Baik	1	8.192.500	8.192.500	Dari KIB C	
232	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Manding			2000					APBD	Baik	1	8.192.500	8.192.500	Dari KIB C	
233	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Cepit			2000					APBD	Baik	1	8.192.500	8.192.500	Dari KIB C	
234	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Bakulan			2000					APBD	Baik	1	8.192.500	8.192.500	Dari KIB C	
235	1	3	2	18	01	01	001	APILL	S4 Tajeman ( ex s4 gose )			2000					APBD	Baik	1	8.192.500	8.192.500	Dari KIB C	
236	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Gadaian			2000					APBD	Baik	1	8.192.500	8.192.500	Dari KIB C	
237	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Klodran			2000					APBD	Baik	1	8.192.500	8.192.500	Dari KIB C	
238	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Bejen			2001					APBD	Baik	1	81.689.000	81.689.000	Dari KIB C	
239	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Kasongan			2002					APBD	Baik	1	84.511.500	84.511.500	Dari KIB C	
240	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Tembi			2002					APBD	Baik	1	84.511.500	84.511.500	Dari KIB C	
241	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Jodoq			2005					APBD	Baik	1	114.500.000	114.500.000	Dari KIB C	
242	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Jetis			2008					APBD	Baik	1	155.163.000	155.163.000	Dari KIB C	
243	1	3	2	18	01	01	001	APILL	Sudimoro			2009					APBD	Baik	1	188.250.000	188.250.000	Dari KIB C	
244	1	3	2	18	01	01	001	APILL	S 4 Kweden			2008					APBD	Baik	1	50.470.000	50.470.000	Dari KIB C	
245	1	3	2	08	01	20	009	COUNT DOWN TIMER	S 4 Gose			2008					APBD	Baik	-	14.974.850	-	Dari KIB C	
246	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Patalan		2000					APBD	Baik	1	4.896.000	4.896.000	Dari KIB C	
247	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Candi		2000					APBD	Baik	1	4.896.000	4.896.000	Dari KIB C	
248	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Sapuanjin		2000					APBD	Baik	1	4.896.000	4.896.000	Dari KIB C	
249	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Ringinharjo		2000					APBD	Baik	1	4.896.000	4.896.000	Dari KIB C	
250	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Cengkiran		2005					APBD	Baik	1	10.999.000	10.999.000	Dari KIB C	
251	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	SMP 1 Imogiri		2007					APBD	Baik	1	36.400.000	36.400.000	Dari KIB C	
252	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Ganiuran		2008					APBD	Baik	1	18.150.000	18.150.000	Dari KIB C	
253	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Dawetan		2008					APBD	Baik	1	18.150.000	18.150.000	Dari KIB C	
254	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Pasar Niten		2009					APBD	Baik	1	32.829.000	32.829.000	Dari KIB C	
255	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Pasar Imogiri		2009					APBD	Baik	1	32.829.000	32.829.000	Dari KIB C	
256	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP	Pasar Piyungan		2009					APBD	Baik	1	32.829.000	32.829.000	Dari KIB C	
257	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP			2012					APBD	Baik	1	93.276.000	93.276.000	Dari KIB C	
258	1	3	3	04	01	04	001	001	GUARDRAIL	Jl.Terong Pleret		2011					APBD	Baik	1	94.497.300	94.497.300	Dari KIB C	
259	1	3	3	04	01	04	001	001-100	GUARDRAIL			2012					APBD	Baik	100	954.600	95.460.000	Dari KIB C	
260	1	3	2	18	01	02	001	001-050	RAMBU LL			2002					APBD	Baik	50	500.000	25.000.000	Dari KIB C	
261	1	3	2	18	01	02	001	001-020	RAMBU LL			2007					APBD	Baik	20	600.000	12.000.000	Dari KIB C	
262	1	3	2	18	01	02	001	001-057	RAMBU LL			2009					APBD	Baik	57	621.154	35.368.800	Dari KIB C	
263	1	3	2	18	01	02	001	001-052	RAMBU LL			2010					APBD	Baik	52	621.154	32.300.000	Dari KIB C	
264	1	3	2	18	01	02	001	001-004	RAMBU LL			2011					APBD	Baik	4	650.000	2.600.000	Dari KIB C	
265	1	3	2	18	01	02	001	001-140	RAMBU LL			2011					APBD	Baik	140	674.188	94.386.300	Dari KIB C	
266	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Sapu Angin		19 Juli 2012					APBD	Baik	1	237.053.000	237.053.000	Dari KIB C	
267	1	3	2	18	01	02	001	001-120	RAMBU LL			13 MARET 2012					APBD	Baik	120	818.667	98.240.000	Dari KIB C	
268	1	3	2	18	01	02	009	001-004	RPPJ			2001					APBD	Baik	4	2.052.644	8.210.575	Dari KIB C	
269	1	3	2	18	01	02	009	001-006	RPPJ			2001					APBD	Baik	6	2.174.167	13.045.000	Dari KIB C	
270	1	3	2	18	01	02	009	001-015	RPPJ			2011					APBD	Baik	15	7.666.667	115.000.000	Dari KIB C	
271	1	3	2	18	01	02	009	001-009	RPPJ			13 Maret 2012					APBD	Baik	9	8.788.333	79.095.000	Dari KIB C	
272	1	3	2	18	01	02	009	001-009	RPPJ			2012					APBD	Baik	9	8.268.111	74.413.000	Dari KIB C	
273	1	3	2	18	01	02	009	001-012															

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register									Fabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB			Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
285	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ			12-Feb-14					APBD	Baik	2	9.128.182	18.256.364	Dari KIB C	
286	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ			12-Feb-14					APBD	Baik	2	9.128.182	18.256.364	Dari KIB C	
287	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			12-Feb-14					APBD	Baik	1	9.128.182	9.128.182	Dari KIB C	
288	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			12-Feb-14					APBD	Baik	1	9.128.182	9.128.182	Dari KIB C	
289	1	3	2	18	01	02	001	001-126	RAMBU LL			12 Februari 2014					APBD	Baik	126	881.397	111.056.000	Dari KIB C	
290	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL			3 Oktober 2014					APBD	Baik	1	376.980.000	376.980.000	Dari KIB C	
291	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			29 Januari 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
292	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			29 Januari 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
293	1	3	2	18	01	02	003	001-003	CERMIN TIKUNGAN			29 Januari 2014					APBD	Baik	3	4.037.737	12.113.211	Dari KIB C	
294	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			29 Januari 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
295	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			29 Januari 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
296	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			29 Januari 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
297	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			29 Januari 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
298	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			29 Januari 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
299	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			29 Januari 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
300	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			21 Oktober 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
301	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			21 Oktober 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
302	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			21 Oktober 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
303	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			21 Oktober 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
304	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			21 Oktober 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
305	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			21 Oktober 2014					APBD	Baik	1	4.037.737	4.037.737	Dari KIB C	
306	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			21 Oktober 2014					APBD	Baik	1	3.034.237	3.034.237	Dari KIB C	
307	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN			21 Oktober 2014					APBD	Baik	1	3.034.237	3.034.237	Dari KIB C	
308	1	3	2	18	01	02	001	001-111	RAMBU LL			02 Maret 2015					APBD	Baik	111	909.514	100.956.000	Dari KIB C	
309	1	3	2	18	01	02	003	001-010	CERMIN TIKUNGAN			29-Apr-15					APBD	Baik	10	3.998.636	39.986.364	Dari KIB C	
310	1	3	2	18	01	02	003	001-012	CERMIN TIKUNGAN			29 April 2015					APBD	Baik	12	2.964.636	35.575.636	Dari KIB C	
311	1	3	2	18	01	02	008	001-002	FLASHING LAMP			11 Mei 2015					APBD	Baik	2	27.963.500	55.927.000	Dari KIB C	
312	1	3	2	18	01	02	008	001-002	FLASHING LAMP			11 Mei 2015					APBD	Baik	2	27.963.500	55.927.000	Dari KIB C	
313	1	3	2	18	01	02	008	001-002	FLASHING LAMP			11 Mei 2015					APBD	Baik	2	27.963.500	55.927.000	Dari KIB C	
314	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	1	8.582.333	8.582.333	Dari KIB C	
315	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	2	8.582.333	17.164.667	Dari KIB C	
316	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	1	8.582.333	8.582.333	Dari KIB C	
317	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	1	8.582.333	8.582.333	Dari KIB C	
318	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	1	8.582.333	8.582.333	Dari KIB C	
319	1	3	2	18	01	02	009	001-003	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	3	8.582.333	25.747.000	Dari KIB C	
320	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	1	8.582.333	8.582.333	Dari KIB C	
321	1	3	2	18	01	02	009	001-003	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	3	8.582.333	25.747.000	Dari KIB C	
322	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	2	8.582.333	17.164.667	Dari KIB C	
323	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	1	8.582.333	8.582.333	Dari KIB C	
324	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	1	8.582.333	8.582.333	Dari KIB C	
325	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	1	8.582.333	8.582.333	Dari KIB C	
326	1	3	2	18	01	02	009	001-002	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	2	8.582.333	17.164.667	Dari KIB C	
327	1	3	2	18	01	02	009	001-003	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	3	8.582.333	25.747.000	Dari KIB C	
328	1	3	2	18	01	02	009	001-004	RPPJ			19 Juni 2015					APBD	Baik	4	8.582.333	34.329.333	Dari KIB C	
329	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL			23 Juli 2015					APBD	Baik	1	381.921.700	381.921.700	Dari KIB C	
330	1	3	2	18	01	02	010	001	GUARDRAIL			13 Mei 2015					APBD	Baik	172	1.101.291	189.422.000	Dari KIB C	
331	1	3	2	18	01	02	001	001-022	RAMBU PORTABLE			01 juni 2015					APBD	Baik	22	1.401.395	30.830.680		
332	1	3	2	18	01	02	001	001-017	RAMBU PORTABLE			01 juni 2015					APBD	Baik	17	1.131.960	19.243.320		
333	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Jl.Jogja-Imogiri Barat ( S4 Polesek Jetis )			12 Mei 2016					Hibah	Baik	1	3.435.400	3.435.400	Dari KIB C	
334	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bakulan-Kretek ( Selatan Jembatan Kretek )			12 Mei 2016					Hibah	Baik	1	3.435.400	3.435.400	Dari KIB C	
335	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bantul-Samas ( Timur Gereja Ganjuran / S4 Ringin )			12 Mei 2016					Hibah	Baik	1	3.435.400	3.435.400	Dari KIB C	
336	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bantul-Samas ( Pasar Ganjuran )			12 Mei 2016					Hibah	Baik	1	3.435.400	3.435.400	Dari KIB C	
337	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bakulan-Palbabang ( S4 Tajeman )			12 Mei 2016					Hibah	Baik	1	3.435.400	3.435.400	Dari KIB C	
338	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Bakulan-Palbabang ( S3 R.R Bakulan Arah Pemda 2 )			12 Mei 2016					Hibah	Baik	1	3.435.400	3.435.400	Dari KIB C	
339	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ 9Kc.Kasihani S3 Ringin ,			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
340	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Kasihani) S3 Ringin ,			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
341	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Kasihani) S3 Ringin ,			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
342	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Bantul) S4 Pengairan			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
343	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pleret) S3 Pos Pleret			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
344	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.sewon) S3 Tembi			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
345	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S4 Kaliasesem			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
346	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S4 Kaliasesem			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
347	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S4 Kaliasesem			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
348	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S3 Peleman			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
349	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S3 Peleman			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
350	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S3 Peleman			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
351	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S4 Krebet			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
352	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S4 Krebet			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
353	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S4 Krebet			01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
354	1	3	2	18	01	02	009	001															

No	Nomor						Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register	Fabrik	Rangka						Mesin	Polisi	BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)			Total Harga (Rp)			
357	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S4 Beji		01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
358	1	3	2	18	01	02	009	001	RPPJ (Kc.Pajangan) S4 Beji		01-Apr-16					APBD	Baik	1	8.017.800	8.017.800	Dari KIB C	
359	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Piyungan) Pagergunung , Sitimulyo		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
360	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Piyungan) Pagergunung , Sitimulyo		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
361	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Karanggede ( Barat Mess Persiba )		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
362	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Komplek Parasamya		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
363	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Komplek Parasamya		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
364	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) SD IT Ar-Raihan		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
365	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Nogosari Tlirenggo ( Timur Rumdin Bupati )		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
366	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Nogosari Tlirenggo ( Timur Rumdin Bupati )		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
367	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Bantul) Priyan , Tlirenggo		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
368	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Sriharjo		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
369	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Karang Tengah		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
370	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Karang Tengah		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
371	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Singosaren , Wukirsari		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
372	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Singosaren , Wukirsari		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
373	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Imogiri) Singosaren , Wukirsari		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
374	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Sewon) Jl. Parangtritis , Ngijo ( Timur ISI )		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
375	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Sewon) Randu Belang , Bangunharjo		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
376	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Banguntapan) Glondong , Wirokerten		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
377	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Banguntapan) Glondong , Wirokerten		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
378	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN (Kc.Kasihani) Perumahan Gunung Sempu		15 Februari 2016					APBD	Baik	1	4.018.750	4.018.750	Dari KIB C	
379	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.sewon) SD Wojo , Jl. Imogiri Barat , Bangunharjo		10 Februari 2016					APBD	Baik	1	34.189.600	34.189.600	Dari KIB C	
380	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.Sewon) SD Wojo , Jl. Imogiri Barat , Bangunharjo		10 Februari 2016					APBD	Baik	1	34.189.600	34.189.600	Dari KIB C	
381	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.Sewon) SD Gandok , Jl. Imogiri Barat , Bangunharjo		10 Februari 2016					APBD	Baik	1	34.189.600	34.189.600	Dari KIB C	
382	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.Sewon) SD Gandok , Jl. Imogiri Barat , Bangunharjo		10 Februari 2016					APBD	Baik	1	34.189.600	34.189.600	Dari KIB C	
383	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP (Kc.Kretek) Terminal Parangtritis		10 Februari 2016					APBD	Baik	1	34.189.600	34.189.600	Dari KIB C	
384	1	3	2	18	01	02	010	001	GUARDRAIL (Kc.Kretek) Bendung Mojo		15 Februari 2016					APBD	Baik	52	979.706	50.944.735	Dari KIB C	
385	1	3	2	18	01	02	010	001	GUARDRAIL (Kc.Jetis) Jl. Trimulyo - Perum Sindet		15 Februari 2016					APBD	Baik	150	979.706	146.955.965	Dari KIB C	
386	1	3	2	18	01	02	001	001-020	RAMBU LL ( Kc.Banguntapan) S4 Buk Duwur Potorono - S3 Gandu Sekarsuli		25 Februari 2016					APBD	Baik	20	858.883	17.177.650	Dari KIB C	
387	1	3	2	18	01	02	001	001-016	RAMBU LL (Kc.Bantul) S3 Gempolan - S4 Priyan RT 05 , Tlirenggo		25 Februari 2016					APBD	Baik	16	858.883	13.742.120	Dari KIB C	
388	1	3	2	18	01	02	001	001-022	RAMBU LL (Kc.Piyungan) S3 Jolosutro - S4 SMP Piyungan ( Jl. Wonosari )		25 Februari 2016					APBD	Baik	22	858.883	18.895.415	Dari KIB C	
389	1	3	2	18	01	02	001	001-092	RAMBU LL (Kc.Jetis) S4 Trimulyo , Jetis - S4 Segoroyoso , Pleret		25 Februari 2016					APBD	Baik	92	858.883	79.017.191	Dari KIB C	
390	1	3	2	18	01	02	001	001-033	RAMBU LL (Kc.Kasihani) S4 Maducandya ( Madukismo ) - S3 Tamantirto		25 Februari 2016					APBD	Baik	33	858.883	28.343.123	Dari KIB C	
391	1	3	2	18	01	02	009	001-016	RPPJ ( Portable )		10 Mei 2016					APBD	Baik	16	1.345.000	21.520.000		
392	1	3	2	18	01	02	001	001-003	RAMBU ( Portable )		10 Mei 2016					APBD	Baik	3	1.067.800	3.203.400		
393	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Pasar Barongan	9 Juni 2016					APBD	Baik	1	484.524.300	484.524.300	Dari KIB C	
394	1	3	2	18	01	02	001	001-010	RAMBU LL (Kc.Bantul) S4 Sumuran		25 Februari 2016					APBD	Baik	10	877.200	8.772.000	Dari KIB C	
395	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU LL (Kc.Bantul) Depan KPP		25 Februari 2016					APBD	Baik	1	877.200	877.200	Dari KIB C	
396	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU LL (Kc.Bantul) Jl. Dr.		25 Februari 2016					APBD	Baik	2	877.200	1.754.400	Dari KIB C	
397	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU LL (Kc.Kretek) Parang		25 Februari 2016					APBD	Baik	1	877.200	877.200	Dari KIB C	
398	1	3	2	18	01	02	001	001-003	RAMBU LL (Kc.Pandak) Pasar		25 Februari 2016					APBD	Baik	3	877.200	2.631.600	Dari KIB C	
399	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU LL (Kc.Jetis) S3 SMK		25 Februari 2016					APBD	Baik	2	877.200	1.754.400	Dari KIB C	
400	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU LL (Kc.Imogiri) S3 Barepan		25 Februari 2016					APBD	Baik	1	877.200	877.200	Dari KIB C	
401	1	3	2	18	01	02	001	001-014	RAMBU LL (Kc.Banguntapan) S4		25 Februari 2016					APBD	Baik	14	877.200	12.280.800	Dari KIB C	
402	1	3	2	18	01	02	001	001-016	RAMBU LL (Kc.Pleret) S.3 Pos		25 Februari 2016					APBD	Baik	16	877.200	14.035.200	Dari KIB C	
403	1	3	2	05	01	05	003	001-005	RUNING TEKS 20*160 cm		2017					APBD	Baik	5	3.000.000	15.000.000		
404	1	3	2	05	01	05	003	001-005	RUNING TEKS 20*100 cm		2017					APBD	Baik	5	1.750.000	8.750.000		
405	1	3	2	05	01	05	003	001	RUNING TEKS 20*60 cm		2017					APBD	Baik	1	1.250.000	1.250.000		
406	1	3	2	18	01	01	001	001-030	RAMBU PAKNIK Khusus Pasar		2017					APBD	Baik	30	950.000	28.500.000		
407	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Jetak Ringinharjo ( pengairan )	2017					APBD	Baik	1	512.376.039	512.376.039		
408	1	3	2	02	01	02	003	001	KENDARAAN DINAS	Toyota Inova	2017					APBD	Baik	1	361.237.500	361.237.500		
409	1	3	2	03	01	06	001	001	Gergaji Mesin ( Shinzo ) Kecil	New West	2017					APBD	Baik	2	2.184.000	4.368.000		
410	1	3	2	03	01	06	001	001	Gergaji Mesin ( Shinzo ) tanggung	Nakaya	2017					APBD	Baik	1	5.712.000	5.712.000		
411	1	3	2	03	01	01	019	001	Mesin Las Listrik ( Inverter )	Caldwell	2017					APBD	Baik	1	1.876.000	1.876.000		
412	1	3	2	05	01	05	003	001	Philon Sigh ( Papan Nama Visual )		2017					APBD	Baik	1	20.000.000	20.000.000	Pengujian	
413	1	3	2	05	01	04	002	001-002	Almari Arsip Kayu Jati		2017					APBD	Baik	2	11.000.000	22.000.000		
414	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4. Ketandan Ringroad, (Jl. Wonosari) Depan Jakarta Ban,		2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
415	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Rt 04 Jomblangan, Depan Pos Ronda (Jl. Tegalsari)		2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
416	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Masjid Baitul Salam RT 02, Jomblangan, Depan Lapangan (Jl. Tegalsari)		2017											



No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register	Pabrik	Rangka	Mesin						Polisi	BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)						
422	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Wonocatur S4 Maguwo, Banguntapan			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
423	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 Dusun Pelem Lor RT02 Kelurahan Baturetno Banguntapan			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
424	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Barat SMA 1 Banguntapan RT11 Ngentak			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
425	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Timur PB Suradi, Ngipik			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
426	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Ngasem, S4 Masjid (Jl. Tembi – Dimoro)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
427	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Ngasem, Desa Timbulharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
428	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Gabusan RT 03 Kersan Balong, Sewon			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
429	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Gunung Sempu (Diklat)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
430	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kembaran RT10 (Depan Cuci Motor)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
431	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kembaran RT07 (Depan Gapura)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
432	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kembaran RT 04 (Depan Padepokan)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
433	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kembaran RT03 (Depan Miliarta)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
434	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Gonjen RT04 masuk kampung dekat tiang listrik (Depan Warung Kelontong)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
435	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Gonjen RT03 (Depan Reno'x)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
436	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Brajan Tamantirto RT04 (selatan SD)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
437	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Desa Jeblog RT 01 Lokasi di S3 Sate Nanang			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
438	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Kersan RT05 S3 Ringin Kersan			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
439	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Gunung Sempu Kembaran Timur			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
440	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Bontolan RT07, Tirtinirmolo, Kasihan			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
441	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Beji, RT04, Sumberagung, Jetis			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
442	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Beji RT06, Sumberagung, Jetis			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
443	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 SD Bendosari, Canden			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
444	1	3	2	18	01	02	003	001-002	CERMIN TIKUNGAN Dusun Kurahan RT04 Bantul (Belakang Parasamya Kab. Bantul)			2017					APBD	Baik	2	3.171.680	6.343.360		
445	1	3	2	18	01	02	003	001-002	CERMIN TIKUNGAN Dusun Karang Gayam S3 Karanggayam dan Makam			2017					APBD	Baik	2	3.171.680	6.343.360		
446	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Sanggarahan RT01			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
447	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Sanggrahan RT 01 Kelurahan Ringinharjo Kec. Bantul			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
448	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Bantul Karang RT03 Kelurahan Ringinharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
449	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Bantul RT 03 Karang Kelurahan Ringinharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
450	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Bantul RT07 Karang Kelurahan Ringinharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
451	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Jetak RT03 Masjid Anajah Kelurahan Ringinharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
452	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Gumuk RT04 utara SD/TK Kadisoro Kelurahan Ringinharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
453	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Deresan RT 03 Kelurahan Ringinharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
454	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Gemahan RT04 Kelurahan Ringinharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
455	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Babadan RT01 Bantul JL. Diponegoro			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
456	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 Ringinharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
457	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 RT04 Desa Soropaten (Jl. KH. Hasyim Ashari)			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
458	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 Jetak (Soropaten) RT03 Ringinharjo			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
459	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN Dusun Pundong, Masjid Al- Huda Desa Bodowaluh			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
460	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Ngentak Mojohuro, Sriharjo, Imogiri			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
461	1	3	2	18	01	02	003	001-002	CERMIN TIKUNGAN S4 Dusun Kauman Wijirejo, Pandak			2017					APBD	Baik	2	3.171.680	6.343.360		
462	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S4 Laborat Desa Kauman Wijirejo Pandak			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
463	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Makam Sewu Dusun Ngeblak Guwosari, Pajangan			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
464	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Desa Kembang Gede (Kalakijo) Pajangan			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
465	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kentolan Kidul RT01, Guwosari			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
466	1	3	2	18	01	02	003	001	CERMIN TIKUNGAN S3 Dusun Kentolan Kidul RT04			2017					APBD	Baik	1	3.171.680	3.171.680		
467	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP S4 Segoroyoso			2017					APBD	Baik	1	27.269.950	27.269.950		
468	1	3	2	18	01	02	008	001	FLASHING LAMP S4 Segoroyoso			2017					APBD	Baik	1	27.269.950	27.269.950		
469	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Jetak ( S4 Gose depan bengkel motor )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
470	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Jetak ( S3 Jl Gatot Subroto barat Pengadilan )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
471	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Jetak ( Barat S3 Disnaker )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
472	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Jetak ( Masjid ANNAJAH Jetak )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
473	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam kota Ruas Jl S4 Palbapang-S4 Gose ( S4 Palbapang )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		



No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register	Pabrik	Rangka	Mesin						Polisi	BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)						
474	1	3	2					18	01	02	001	001-002						RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Palbapang-S4 Gose ( Dekat ruko ruko S4 Palbapang )			2017		
475	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Palbapang-S4 Gose ( Ruko , Puskesmas , Koramil )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
476	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl Palbapang-S4 Gose ( Masjid Sumuran depan SMK )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
477	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Palbapang-S4 Gose ( SMA 1 Bantul )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
478	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Bejen ( Utara toko Mulia )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
479	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Bejen ( Toko Purnama )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
480	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S4 Bejen ( S4 Bengkel jono )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
481	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S3 Bejen ( S4 Bejen ( Deket MASJID )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
482	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Gose-S3 Bejen ( s4 Bejen )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
483	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( S4 RGHJ )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
484	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( Timur Kalurahan )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
485	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( S4 Mandingan Timur Masjid )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
486	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( Mandingan ( Barat S4 Mandingan )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
487	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( SD Muhammadiyah bantul kota )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
488	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( Depan kabupaten sisi barat Lapangan Paseban )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
489	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( Pojik Lapangan sisi timur utara Pegadaian )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
490	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( S4 pegadaian )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
491	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( S3 Jalan Gajah Mada )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
492	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( Sisi Selatan Lapangan Paseban )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
493	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( Depan BPR ( Jl.Gajah Mada )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
494	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( Depan BPR ( Jl.Gajah Mada )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
495	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas jl S4 Ringinharjo-S4 Pegadaian ( S3 Jl. Gajah Mada Depan POL PP )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
496	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran ( Depan Perumahan Kodim Bantul )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
497	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran ( S3 Jl. A Yani depan Kodim Bantul )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
498	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran ( Jl. WR. Supratman belakang Masjid Agung )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
499	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran ( S4 Teruman )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
500	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran ( S4 Jonggrangan )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
501	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran ( S4 Jonggrangan Jl Diponegoro )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
502	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 Klodran-S3 Gereja Klodran ( S4 Ringinharjo )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
503	1	3	2	18	01	02	001	001	RAMBU dalam Kota Ruas Jl S4 klodran-S3 Gereja Klodran ( S4 Jonggrangan )			2017					APBD	Baik	1	946.000	946.000		
504	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam Kota Ruas Jl Pakar ( Ujung Ruas dari Barat & Timur )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
505	1	3	2	18	01	02	001	001-002	RAMBU dalam kota Ruas Jl S4 Gardu - Jombang ( Ujung Ruas dari barat & timur )			2017					APBD	Baik	2	946.000	1.892.000		
506	1	3	2	18	01	02	001	001-006	RAMBU dalam Kota Pasar Niten			2017					APBD	Baik	6	946.000	5.676.000		
507	1	3	2	18	01	02	001	001-010	RAMBU dalam Kota Pasar Angkrusari			2017					APBD	Baik	10	946.000	9.460.000		
508	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer	HP All in one PC ( Putih )		2017					APBD	Baik	1	10.000.000	10.000.000	Lobi ( Reseptionis )	

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang												Register	Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi			BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	
509	1	3	2	09	02	04	055	001	LCD Proyektor			2017					APBD	Baik	1	7.650.000	7.650.000		
510	1	3	2	18	01	02	008	001-004	Flashing Lamp			2018					APBD	Baik	4	37.218.000	148.872.000		
511	1	3	2	18	01	02	003	001-025	Cermin Tikung			2018					APBD	Baik	25	3.747.992	93.699.800		
512	1	3	2	18	01	02	011	001-231	Delinator			2018					APBD	Baik	231	561.801	129.776.000		
513	1	3	2	10	02	03	003	001-009	Printer	EPSON L565		2018					APBD	Baik	9	3.937.000	35.433.000		
514	1	3	2	08	04	05	002	001-010	UPS	Prolink ( PRO1201SFCU )		2018					APBD	Baik	10	1.500.000	15.000.000		
515	1	3	2	09	02	04	055	001	Proyektor	Epson x 400		2018					APBD	Baik	1	6.500.000	6.500.000		
516	1	3	2	06	01	01	048	001-002	Dispenser	Sanken		2018					APBD	Baik	2	3.000.000	6.000.000		
517	1	3	2	05	02	03	003	001-002	Pemotong Rumput	Yamax Pro YX 328		2018					APBD	Baik	2	1.616.750	3.233.500		
518	1	3	2	05	01	03	009	001	Mesin Foto Copy	Canon iR4570		2018					APBD	Baik	1	17.500.000	17.500.000		
519	1	3	2	10	01	02	002	001-004	Laptop	LENOVO Idea Pad IP320-14IKBN		2018					APBD	Baik	4	7.701.500	30.806.000		
520	1	3	2	10	01	02	001	001-003	Komputer	LENOVO All In One		2018					APBD	Baik	3	10.189.333	30.568.000		
521	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Gose		2018					APBD	Baik	1	562.752.400	562.752.400		
522	1	3	2	05	01	05	002	001	CCTV ( Kantor )			2018					APBD	Baik	1	15.000.000	15.000.000		
523	1	3	2	18	01	02	001	001-010	Rambu Jalan dilarang Parkir Area Pregola			2018					APBD	Baik	10	543.180	5.431.800	Dari DPU	
524	1	3	2	18	01	02	001	001-008	Rambu U Turn			2018					APBD	Baik	8	543.180	4.345.440	Dari DPU	
525	1	3	2	18	01	02	001	001-008	Rambu Un U Turn			2018					APBD	Baik	8	543.180	4.345.440	Dari DPU	
526	1	3	2	05	02	06	059	001	Gorden Kerai			2018					APBD	Baik	1	1.062.000	1.062.000	Pengujian	
527	1	3	2	05	02	06	059	001	Gorden Biasa			2018					APBD	Baik	1	413.000	413.000	Pengujian	
528	1	3	2	05	01	05	002	001	CCTV ( Pengujian )			2018					APBD	Baik	1	20.000.000	20.000.000	Pengujian	
529	1	3	2	03	01	05	004	001	Alat Pengangkat Breaktester			2018					APBD	Baik	1	120.725.000	120.725.000	Pengujian	
530	1	3	2	18	01	02	011	001-011	Delinator LED			2018					APBD	Baik	11	9.392.273	103.315.000		
531	1	3	2	18	01	02	003	001-024	Cermin Tikung			2018					APBD	Baik	24	3.977.375	95.457.000		
532	1	3	2	18	01	02	001	001-105	Rambu Tarif Parkir Khusus			2018					APBD	Baik	105	515.862	54.165.510		
533	1	3	2	18	01	02	001	001	Rambu Tarif Parkir Khusus ( Pembulatan )			2018					APBD	Baik	1	516.022	516.022		
534	1	3	2	18	01	02	001	001-071	Rambu Tarif Parkir Kawasan Wisata			2018					APBD	Baik	71	515.862	36.626.202		
535	1	3	2	18	01	02	001	001-068	Rambu Tarif Parkir Tepi Jalan Umum			2018					APBD	Baik	68	515.862	35.078.616		
536	1	3	2	18	01	02	001	001-020	Rambu Peringatan			2018					APBD	Baik	20	5.049.125	100.982.500		
537	1	3	2	18	01	02	009	001-023	RPPJ			2018					APBD	Baik	23	8.857.174	203.715.000		

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register	Pabrik	Rangka	Mesin						Polisi	BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)						
538	1	3	2	18	01	02	001	001-015	Rambu Wisata Panguk Kediwung - S3 Panguk			2018					APBD	Baik	15	953.000	14.295.000		
539	1	3	2	18	01	02	001	001-004	Rambu Jl. Wonosari ( Alfamart Kekayon )			2018					APBD	Baik	4	953.000	3.812.000		
540	1	3	2	18	01	02	001	001-011	Rambu Jl. Selopamiro ( SPN )			2018					APBD	Baik	11	953.000	10.483.000		
541	1	3	2	18	01	02	001	001-002	Rambu Jl. Mgr Sugiyo Pranoto			2018					APBD	Baik	2	953.000	1.906.000		
542	1	3	2	18	01	02	001	001-004	Rambu Jl. Cepit - Mojo			2018					APBD	Baik	4	953.000	3.812.000		
543	1	3	2	18	01	02	001	001-016	Rambu S4 Terong - S3 Cegokan ( Cinomati )			2018					APBD	Baik	16	953.000	15.248.000		
544	1	3	2	05	01	05	077	001	Papan pengumuman ( Besar )			2018					APBD	Baik	1	450.000	450.000		
545	1	3	2	18	01	02	008	001-004	Chevron Solar Panel			2018					APBD	Baik	4	45.341.250	181.365.000		
546	1	3	2	02	01	04	001	001	Kendaraan Roda 2	Kawasaki KLX 150		2018					APBD	Baik	1	35.420.000	35.420.000		
547	1	3	2	02	01	04	001	001	Kendaraan Roda 2	Honda Supra Helm IN FI MMC VIN 2018		2018					APBD	Baik	1	17.523.000	17.523.000		
550	1	3	2	05	02	06	057	001	Karpet mushola			2019					APBD	Baik	1	8.508.000	8.508.000	mushola	
551	1	3	2	05	02	01	032	001-050	Kursi putar staf	Chaiman		2019					APBD	Baik	50	710.000	35.500.000	Dinas Perhubungan	
550	1	3	2	05	02	01	031	001	Kursi tamu / sofa ( meja )			2019					APBD	Baik	1	6.550.000	6.550.000	R Kadis	
551	1	3	2	05	02	06	012	001	Wireless	Toa		2019					APBD	Baik	1	15.000.000	15.000.000	R Rapat	
552	1	3	2	05	02	04	006	001-002	Kipas angin dinding			2019					APBD	Baik	2	1.000.000	2.000.000	Loby	
553	1	3	2	02	02	01	004	001	Troli ( handtruck )	Krisbow		2019					APBD	Baik	1	345.950	345.950	Gudang A	
554	1	3	2	05	02	06	036	001	Tangga	Krisbow		2019					APBD	Baik	1	1.233.540	1.233.540	Gudang A	
555	1	3	2	03	02	04	007	001	Hoiz ( penarik cable )	Krisbow		2019					APBD	Baik	1	1.893.386	1.893.386	Gudang A	
556	1	3	2	06	03	47	002	001	Generator ( genset )	Krisbow		2019					APBD	Baik	1	18.209.400	18.209.400	Gudang A	
557	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	Epson L 31150		2019					APBD	Baik	1	3.875.000	3.875.000	Pengujian	
558	1	3	2	05	01	04	003	001-003	rak arsip	Brother		2019					APBD	Baik	3	2.800.000	8.400.000	Loby 1 , Sekret 1 , Gudang A 1	
559	1	3	2	05	02	04	004	001-007	AC	Gree		2019					APBD	Baik	7	8.127.857	56.895.000		
560	1	3	2	05	01	05	075	001-001	Mesin Antrian PKB			2019					APBD	Baik	1	19.800.000	19.800.000		
561	1	3	2	10	02	03	003	001-001	Printer Smart Card dan Card Reader			2019					APBD	Baik	1	33.797.500	33.797.500		
562	1	3	2	18	01	02	008	001-0018	Chevron Solar Panel			2019					APBD	Baik	18	8.190.278	147.425.000		
563	1	3	2	18	01	02	009	001-0012	RPPJ			2019					APBD	Baik	12	8.567.917	102.815.000		
564	1	3	2	18	01	02	011	001-00250	Delinator			2019					APBD	Baik	250	439.200	109.800.000		
565	1	3	2	18	01	02	010	001-00140	Pagar Pengaman Jalan ( Guardrail )			2019					APBD	Baik	140	1.349.179	188.885.000		
566	1	3	2	18	01	02	001	001-0039	Rambu Petunjuk Himbauan Keselamatan			2019					APBD	Baik	39	5.119.872	199.675.000		
567	1	3	2	18	01	02	001	001-00110	Rambu Lalu Lintas			2019					APBD	Baik	110	1.300.682	143.075.000		
568	1	3	2	18	01	02	003	001-0046	Cermin Tikung			2019					APBD	Baik	46	4.318.183	198.636.400		
569	1	3	3	04	01	04	004	001	Backdrop PKB			2019					APBD	Baik	1	15.000.000	15.000.000		
570	1	3	3	04	01	04	004	001	Interior ruang pelayanan administrasi PKB			2019					APBD	Baik	1	161.790.000	161.790.000		
571	1	3	3	01	01	09	004	001	Metting Room			2019					APBD	Baik	1	80.790.000	80.790.000		
572	1	3	2	10	01	02	003	001	Note Book			2019					APBD	Baik	1	4.975.000	4.975.000	dari Diskominfo melalui bid.Aset	

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang			Register	Pabrik	Rangka	Mesin						Polisi	BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)						
573	1	3	2	10	02	03	003	001-007	Printer			2019					APBD	Baik	7	2.112.000	14.784.000	Angktn 1 , LL 1 , TSP 1 , Sekre 4	
574	1	3	2	08	04	05	002	001-010	UPS			2019					APBD	Baik	10	1.286.400	12.864.000	Angktn 1 , LL 1 , TSP 1 , Sekre 7	
575	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer			2019					APBD	Baik	1	11.935.000	11.935.000	PKB	
576	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Lapangan Ringinharjo		2019					APBD	Baik	1	546.296.500	546.296.500		
577	1	3	2	18	01	01	001	001	APILL	S4 Pegadaian		2019					APBD	Baik	1	546.296.500	546.296.500		
578	1	3	2	18	01	02	008	001-003	Flashing Lamp			2019					APBD	Baik	3	51.807.750	155.423.250		
579	1	3	2	05	01	05	003	001-002	Bilboard PKB			2019					APBD	Baik	2	49.891.667	99.783.334		
580	1	3	2	05	01	05	003	001	Bilboard PKB			2019					APBD	Baik	1	49.891.666	49.891.666	( pembulatan )	
581	1	3	2	05	03	03	005	001-003	Kursi struktural eselon III			2019					APBD	Baik	3	1.200.000	3.600.000		
582	1	3	2	05	03	03	005	001-008	Kursi struktural eselon IV			2019					APBD	Baik	8	950.000	7.600.000		
583	1	3	2	05	01	04	002	001	Almari mushola			2019					APBD	Baik	1	2.000.000	2.000.000		
584	1	3	2	18	01	02	001	001-100	Rambu LL			2019					APBD	Baik	100	1.208.000	120.800.000		
585	1	3	2	18	01	02	001	001-032	Rambu Himbauan Rawan Kecelakaan			2019					APBD	Baik	32	5.926.686	189.653.952		
586	1	3	2	18	01	02	001	001	Rambu Himbauan Rawan Kecelakaan			2019					APBD	Baik	1	5.926.688	5.926.688	( pembulatan )	
587	1	3	2	18	01	02	001	001-018	Rambu Tarif Parkir			2019					APBD	Baik	18	5.057.750	91.039.500		
588	1	3	2	18	01	02	003	001-029	Cermin Tikung			2019					APBD	Baik	29	4.951.997	143.607.913		
589	1	3	2	18	01	02	003	001	Cermin Tikung			2019					APBD	Baik	1	4.987.987	4.987.987	( pembulatan )	
590	1	3	2	18	01	02	008	001-004	Flashing Lamp			2019					APBD	Baik	4	45.031.250	180.125.000		
591	1	3	2	18	01	02	010	001	Guardrail ( Pagar Pengaman )			2019					APBD	Baik	1	100.525.000	100.525.000	( meter )	
592	1	3	2	18	01	02	011	001-200	Delinator Besi			2019					APBD	Baik	200	751.400	150.280.000		
593	1	3	2	18	01	02	011	001-010	Delinator Solar Cell			2019					APBD	Baik	10	8.615.000	86.150.000		
594	1	3	2	18	01	02	009	001-005	RPPJ			2019					APBD	Baik	5	10.190.000	50.950.000		
595	1	3	2	05	02	06	077	000-009	Korden 175m * 145m			2019					APBD	Baik	9	968.000	8.712.000		
596	1	3	2	05	02	06	077	001-007	Korden 175m * 0,75m			2019					APBD	Baik	7	725.000	5.075.000		
597	1	3	2	05	02	06	077	001-002	Korden Kupu tarung 90m * 210m			2019					APBD	Baik	2	605.000	1.210.000		
598	1	3	2	02	01	03	001	001	Truck skylift			2019					APBD	Baik	1	1.359.875.100	1.359.875.100		
599	1	3	2	05	02	01	041	001	Interior ruang Kepala Dinas			2019					APBD	Baik	1	50.675.000	50.675.000		
600	1	3	2	02	01	04	001	001-002	Sepeda Motor	Yamaha MT25		2019					APBD	Baik	2	53.000.000	106.000.000		
601	1	3	2	10	01	02	002	001	Laptop	Lenovo IPS145		2019					APBD	Baik	1	6.187.500	6.187.500		
602	1	3	2	05	02	06	012	001	Meeting Room Wireless	Top Ten / SB - 103		2019					APBD	Baik	1	1.100.000	1.100.000	Dari PMI	
603	1	3	2	02	01	03	002	001	Pic Up	Toyota Hilux Gas Pic Up 2.0 M / T		2019					APBD	Baik	1	209.649.850	209.649.850		
604	1	3	4	04	02	03	001	001-012	Spotlight Night CRKI COBB 10 watt 3000K 23° IP65 Lumens 21000lm +			2019					APBD	Baik	12	7.366.400	88.396.800	Dari DPU	
605	1	3	4	04	02	03	001	001-008	Spotlight Night CRKI COBB 30 watt 3000K 23° IP65 Lumens 21000lm +			2019					APBD	Baik	8	8.178.000	65.424.000	Dari DPU	
606	1	3	4	04	02	03	001	001-004	LED Hb Lamp 500 watt 4000K IP65 120lm / Watt 441mm x 603mm x 194mm			2019					APBD	Baik	4	85.756.100	343.024.400	Dari DPU	
607	1	3	2	05	02	04	007	001-008	Exhaust fun	CKE		2020					APBD	Baik	8	5.981.250	47.850.000		

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang												Register	Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi			BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	
608	1	3	2	06	01	02	126	001-004	Camera Smart Card			2020						APBD	Baik	4	7.975.000	31.900.000	
609	1	3	2	05	02	01	041	001	Pintu kaca mushola			2020						APBD	Baik	1	8.500.000	8.500.000	
610	1	3	2	05	02	01	030	001-020	Kursi Rapat berelengan			2020						APBD	Baik	20	1.000.000	20.000.000	
611	1	3	2	05	02	01	035	001-002	Kursi Tunggu Stainles			2020						APBD	Baik	2	3.000.000	6.000.000	
612	1	3	2	05	02	03	005	001	air Furifier			2020						APBD	Baik	1	4.249.960	4.249.960	
613	1	3	2	05	01	04	001	001-003	Almari arsip			2020						APBD	Baik	3	3.300.000	9.900.000	
614	1	3	2	03	03	15	001	001	Emisi Solar			2020						APBD	Baik	1	179.740.000	179.740.000	
615	1	3	2	02	01	01	01	001	Sedan			2019	MHFB23F33K2089273	2NR-X536368	AB 1507 UB			APBD	Baik	1	345.790.000	345.790.000	Hibah dari PPKD
616	1	3	2	07	01	01	145	001	Termo Gun ( BTT COVID 19 )			2020						APBD	Baik	6	1.150.000	6.900.000	BTT
617	1	3	2	18	01	02	011	001-453	Delinator Plastik			2020						APBD	Baik	453	438.738	198.748.314	
618	1	3	2	18	01	02	011	001	Delinator Plastik			2020						APBD	Baik	1	438.786	438.786	( pembulatan )
619	1	3	2	18	01	02	010	001	Pagar Pengaman Jalan ( Guardrail )			2020						APBD	Baik	1	199.791.000	199.791.000	148 meter
620	1	3	2	18	01	02	001	001-452	Paku Jalan			2020						APBD	Baik	452	365.594	165.248.488	
621	1	3	2	18	01	02	001	001	Paku Jalan			2020						APBD	Baik	1	365.512	365.512	( pembulatan )
622	1	3	2	03	03	16	007	001	Pengujian Brake Taster	Anzen		20 / 12 / 1985						Hibah Pemda DIY	RB		520.000.000	-	
623	1	3	2	06	03	47	002	001	Genset	Anzen		20 / 12 / 1985						Hibah Pemda DIY	RB		295.000.000	-	
624	1	3	2	03	01	018	001	001	Mesin Kompresor	Anzen		20 / 12 / 1985						Hibah Pemda DIY	RB		95.000.000	-	
625	1	3	2	03	03	16	006	001	Pengujian Headlight	Anzen		20 / 12 / 1985						Hibah Pemda DIY	RB		120.000.000	-	
626	1	3	2	03	03	08	045	001	Pengujian Spedometer	Anzen		20 / 12 / 1985						Hibah Pemda DIY	RB		265.000.000	-	
627	1	3	2	03	03	16	005	001	Pengujian Smoke Tester	Anzen		20 / 12 / 1985						Hibah Pemda DIY	RB		85.000.000	-	
628	1	3	2	03	03	16	032	001	Imbos ketok Plat	Anzen		20 / 12 / 1985						Hibah Pemda DIY	RB	1	85.000.000	85.000.000	

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang												Register	Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi			BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	
629	1	3	2	04	01	02	006	001-003	Alat Disinfektan Atomizer isi 15 L		mika	2020					APBD	Baik	3	7.000.000	21.000.000	BTT	
630	1	3	2	05	02	04	004	001	Penyejuk Udara		Sharp	2020					APBD	Baik	1	1.000.000	1.000.000	Dari PMI	
631	1	3	2	05	02	06	012	001	pengeras suara		Mika & besi	2020					APBD	Baik	1	15.000.000	15.000.000	Speaker , wireles , ampli	
632	1	3	2	10	01	02	001	001	Komputer PC		AIO Asus	2020					APBD	Baik	1	8.000.000	8.000.000		
633	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer		Epson LQ 310	2020					APBD	Baik	1	4.500.000	4.500.000		
634	1	3	2	05	02	06	077	001-004	Alat media sosialisasi ( Auto warning Stopline )		Quin	2020					APBD	Baik	4	28.746.625	114.986.500		
635	1	3	2	18	01	02	003	001-010	Cermin Tikung		Pipa & Cermin	2020					APBD	Baik	10	4.998.200	49.982.000		
636	1	3	2	18	01	02	001	001-036	Rambu Himbauan Rawan Kecelakaan		Pipa Plat	2020					APBD	Baik	36	5.520.539	198.739.400		
637	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split		Daikin	2021					APBD	Baik	1	8.500.000	8.500.000	Dropping dari PPKD ( PKB )	
638	1	3	2	10	01	02	002	001	Note Book		Asus busines P1440FB-FQ5810T Stor Grey M01770	2021					APBD	Baik	1	9.310.000	9.310.000	Dropping dari PPKD ( PKB )	
639	1	3	2	02	01	02	003	001	Kendaraan R4		Toyota Hilux Double	2021					APBD	Baik	1	463.320.000	463.320.000	Dropping dari PPKD	
640	1	3	2	18	01	02	010	001	Guardrail			2021					APBD	Baik	1	17.201.500	17.201.500		
641	1	3	2	18	01	02	010	001	Guardrail			2021					APBD	Baik	1	17.201.500	17.201.500		
642	1	3	2	18	01	02	003	001-025	Cermin Tikung			2021					APBD	Baik	25	4.627.500	115.687.500		
643	1	3	2	18	01	02	008	001	Flashing Lamp			2021					APBD	Baik	1	50.813.000	50.813.000		
644	1	3	2	05	02	04	004	001	AC Split		samsung 1/2 PK	2021					APBD	Baik	1	7.500.000	7.500.000	umum	
645	1	3	2	05	01	04	003	001	Rak Arsip		Brother	2021					APBD	Baik	1	2.500.000	2.500.000	umum	
646	1	3	2	10	01	02	001	001-002	PC Unit		Lenovo 410 GRE 1 - 3	2021					APBD	Baik	2	8.000.000	16.000.000	Keu & PKB	
647	1	3	2	10	01	02	002	001	Lap top		Lenovo	2021					APBD	Baik	1	9.500.000	9.500.000	umum	
648	1	1	7	01	03	06	006	001	Card Rider		yp 2137 cl - sam	2021					APBD	Baik	1	4.500.000	4.500.000	PKB	
649	1	3	2	18	01	02	001	001-010	paku jalan			2021					APBD	Baik	10	399.960	3.999.600		
650	1	3	2	18	01	02	011	001-010	Delinator			2021					APBD	Baik	10	449.900	4.499.000		
651	1	3	2	18	01	02	009	001-007	RPPJ			2021					APBD	Baik	7	11.015.000	77.105.000		
652	1	3	2	18	01	02	001	001-134	Rambu LL			2021					APBD	Baik	134	1.191.140	159.612.760		
653	1	3	2	18	01	02	001	001	Rambu LL			2021					APBD	Baik	1	1.191.240	1.191.240	Harga pembulatan	
654	1	3	2	05	02	06	012	001	Wireles		Bare tone	2021					APBD	Baik	1	3.080.000	3.080.000	PKB	
655	1	3	2	10	01	02	002	001	Lap top		Intel Core DELL Vostro 3400	2021					APBD	Baik	1	8.000.000	8.000.000	PKB	

No	Nomor							Register	Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang													Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB			Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)	
656	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	Epson L3210			2021					APBD	Baik	1	3.500.000	3.500.000	TSP	
657	1	3	2	03	03	16	005	001	Alat pengujian kendaraan Bermotor	Altus			2021					APBD	Baik	1	1.727.110.000	1.727.110.000	PKB	
658	1	3	2	06	02	01	006	001-010	Handy Talky ( HT )	Mag One			2021					APBD	Baik	10	1.800.000	18.000.000	Umum	
659	1	3	2	10	01	02	001	001	P.C Unit	Lenovo D24-20 ( Desktop All in one )			2022					APBD	Baik	1	10.000.000	10.000.000	tsp	
660	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Brother MFC-T4500DW ( A3 )			2022					APBD	Baik	1	15.000.000	15.000.000	tsp	
661	1	3	2	10	01	02	001	001	P.C Unit	Intel Core			2022					APBD	Baik	1	10.000.000	10.000.000	PKB	
662	1	3	2	10	01	02	001	001-004	P.C Unit	Lenovo All in one A340i3.110			2022					APBD	Baik	4	9.845.000	39.380.000	Sekre , R Rapat , LL , TSP	
663	1	3	2	05	02	04	004	001	A.C. Split	Panasonic			2022					APBD	Baik	1	8.140.000	8.140.000		
664	1	3	2	18	01	02	001	001-045	Rambu Lalu Lintas				2022					APBD	Baik	45	1.213.552	54.609.823		
665	1	3	2	18	01	02	009	001-005	RPPJ				2022					APBD	Baik	5	11.100.197	55.500.987		
666	1	3	2	18	01	02	003	001-004	Cermin Tikung				2022					APBD	Baik	4	4.991.325	19.965.300		
667	1	3	2	10	02	03	003	001	Printer	Pointman			2022					APBD	Baik	1	37.000.000	37.000.000		
668	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Suzuki Shogun 110			2022					APBD	Baik	1	13.000.000	13.000.000	droping PPKD	
669	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Datascript			2022					APBD	Baik	1	4.900.000	4.900.000	droping PPKD	
670	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Horse			2022					APBD	Baik	1	850.000	850.000	droping PPKD	
671	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Daichi			2022					APBD	Baik	1	800.000	800.000	droping PPKD	
672	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Takasimura			2022					APBD	Baik	1	765.000	765.000	droping PPKD	
673	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Datascrip			2022					APBD	Baik	1	322.000	322.000	droping PPKD	
674	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Brither			2022					APBD	Baik	1	500.000	500.000	droping PPKD	
675	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Takasimura			2022					APBD	Baik	1	400.000	400.000	droping PPKD	
676	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Takasimura			2022					APBD	Baik	1	400.000	400.000	droping PPKD	
677	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Ichiban			2022					APBD	Baik	1	382.500	382.500	droping PPKD	
678	1	3	2	05	01	04	005	001	Rak Kayu	Datascrip			2022					APBD	Baik	1	816.000	816.000	droping PPKD	
679	1	3	2	05	01	04	005	001	Filing Cabinet Besi	Royal			2022					APBD	Baik	1	1.265.000	1.265.000	droping PPKD	
680	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda Motor	Yamaha Vega			2022					APBD	Baik	1	10.395.000	10.395.000	droping PPKD	
681	1	3	2	05	01	05	075	001	Mesin Absensi	DS KIT 342 MFX			2022					APBD	Baik	1	2.979.000	2.979.000	PKB	
682	1	3	2	05	01	05	075	001	Mesin Absensi	VA 860			2022					APBD	Baik	1	4.250.000	4.250.000	sekre	
683	1	3	2	10	01	02	002	001	Tab	Samsung Galaxy			2022					APBD	Baik	1	13.965.000	13.965.000	Sek	



No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket	
	Kode Barang												Register	Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi			BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total Harga (Rp)
684	1	3	2	05	01	04	003	001-004	Rak Arsip	Brother		2022					APBD	Baik	4	3.750.000	15.000.000	R Kom 2 , R Arsip 2		
685	1	3	2	05	02	06	002	001	Televisi LED	Panasonic		2022					APBD	Baik	1	4.600.000	4.600.000	Loby		
686	1	3	2	05	02	01	031	001-003	Kursi Tamu ( set )			2022					APBD	Baik	3	5.975.000	17.925.000	R Kabid Angktn , R Kabid LL , R Kabid KLL		
687	1	3	2	10	01	02	002	001	Laptop Data Base PKU	Lenovo		2022					APBD	Baik	1	14.000.000	14.000.000	KLL		
688	1	3	2	10	01	02	002	001	Laptop iP	Lenono		2022					APBD	Baik	1	14.000.000	14.000.000	PKB		
689	1	3	2	06	02	01	006	001-004	Handy Talky ( HT )	Mag One		2022					APBD	Baik	4	2.500.000	10.000.000			
690	1	3	2	03	03	15	001	001	Alat uji Emisi Bensin	Altus		2022					APBD	Baik	1	64.979.400	64.979.400	PKB		
691	1	3	2	03	03	15	001	001	Alat uji Emisi Solar	Altus		2022					APBD	Baik	1	69.930.000	69.930.000	PKB		
692	1	3	2	18	01	02	003	001-	Cermin Tikung			2022					APBD	Baik	24	4.372.208,3	104.933.000			
693	1	3	2	02	01	04	001	001	Sepeda motor	Honda Vario	160	2022		MH1KF0112NK270738	KF01E1270766	AB 2923 XY	APBD	Baik	1	25.091.486	25.091.486	PKB		
694	1	3	2	05	01	04	003	001	Rak Arsip		Besi	2022					APBD	Baik	1	2.500.000	2.500.000	Hadiah Dario Dinas Arsip		
695	1	3	2	02	02	07	001	001-004	Tabung APAR Pemadam		Besi	2022					APBD	Baik	4	984.375	3.937.500			
<b>Jumlah</b>																					<b>6536</b>		<b>26.412.409.569</b>	

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN

ARIS SUHARYANTA, S.Sos, MM  
NIP. 19640617 198703 1 009

BANTUL, 31 Desember 2022  
PENGURUS BARANG

ROMI DWILLUCIANA  
NIP. 19781020 200903 1 003



No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun	Nomor					Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket
	Kode Barang												Register	Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi			BPKB	Barang (unit)	Satuan (Rp)	
54	1	3	2	05	01	01	001	002	Mesin tik	-	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	208.000	208.000	PKB
55	1	3	2	06	02	01	001	002	Telepon	-	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	80.000	80.000	Term. Palhampang
56	1	3	2	06	02	01	001	001	Telepon	Fortuna	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	80.000	80.000	R.Keu /Program
57	1	3	2	05	01	05	005	001	White board	-	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	162.500	162.500	R. Umum
58	1	3	2	05	01	05	005	003-006	White board	-	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	4	60.000	240.000	R. KTSP
59	1	3	2	05	01	05	005	001	White board	-	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	60.000	60.000	R.Bid Angkutan
60	1	3	2	05	01	05	005	002	White board	-	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	60.000	60.000	R.Bid. Lalu Lintas
61	1	3	2	05	01	05	005	001-002	White board	-	-	2000	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	30.000	60.000	R.Bid. Lalu Lintas
60	1	3	2	05	01	05	077	001-002	Papan Pengumuman ( kecil )	-	-	2018	-	-	-	-	-	APBD	Baik	2	250.000	500.000	Luar Ruangan
62	1	3	2	18	01	02	001	001-527	Paku Jalan	-	-	2018	-	-	-	-	-	APBD	Baik	527	288.231	151.897.500	Luar Ruangan
63	1	3	2	18	01	02	001	001-826	Paku jalan temperet glass	-	-	2019	-	-	-	-	-	APBD	Baik	825	273.910	225.975.750	Luar Ruangan
64	1	3	2	18	01	02	001	001	Paku jalan temperet glass	-	-	2019	-	-	-	-	-	APBD	Baik	1	274.250	274.250	( Pembulatan )
<b>Jumlah</b>																				<b>13704</b>		<b>404.454.500</b>	

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN

BANTUL, 31 Desember 2022  
PENGURUS BARANG

ARIS SUHARYANTA, S.Sos. MM  
NIP. 19640617 198703 1 009

ROMLDWILLUCIANA  
NIP. 19781020 200903 1 003

26.816.864.069

**PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C  
GEDUNG DAN BANGUNAN**

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
Kab/Kota : BANTUL  
Bidang :  
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN  
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN  
UPB :  
No. Kode Lokasi :

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Kondisi Bangunan (B,RR,RE)	Konstruksi Bangunan			Luas Lantai (m <sup>2</sup> )	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Luas (m <sup>2</sup> )	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul	Jumlah			Ket
	Kode Barang				Register	Bertingkat/ Tidak	Beton/ Tidak				Tanggal	Nomor	Barang (unit)			Satuan (Rp)	Total (Rp)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19							
1	1	3	3	01	01	01	001	001	Gedung Kantor Dishub Bantul baru	Baik	Tingkat	Beton	395	Jl.Lingkar Timur Manding	2011		1.546	HP		APBD	1	2.241.171.995	2.241.171.995		
2	1	3	3	01	01	02	001	001	Gudang A	Baik	Tidak	Beton		Dalam Kantor Dinas Perhubungan Kab.Bantul	2011			HP		APBD	1	37.500.000	37.500.000	Alih fungsi dari Gedung Kantor Dishub Baru	
3	1	3	3	01	01	02	001	001	Gudang B	Baik	Tidak	Beton		Dalam Kantor Dinas Perhubungan Kab.Bantul	2011			HP		APBD	1	37.500.000	37.500.000	Alih fungsi dari Gedung Kantor Dishub Baru	
4	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar PKB	Baik				Jalan Parangtritis	2011					APBD	1	94.000.000	94.000.000		
5	1	3	3	01	01	13	010	001-002	Pos TPR Sedayu & Imogiri	Baik	Tidak	Tidak	4	Sedayu - Imogiri	2000					APBD	2	5.000.000	10.000.000		
6	1	3	3	04	01	03	004		Landscape Dishub	Baik				Barat Kantor DISHUB	21 Januari 2013	028/0326/DPPKAD				APBD	1	52.531.500	52.531.500		
7	1	3	3	04	01	04	004		Sekat Ruang Kantor	Baik				Kantor Dinas Perhubungan	2014					APBD	1	35.000.000	35.000.000		
8	1	3	3	01	01	01	005	001	Canopi	Baik				Hanaman Kallid Dinas Perhubungan	2014					APBD	1	68.750.000	68.750.000		
9	1	3	3	01	01	08	001	001	Pembuatan Mushola PKB	Baik	Tidak	Beton		Kantor Pengumpul Kerentanan	12-Feb-14	3/SPK/PPKRUMS/II/2014				APBD	1	79.725.000	79.725.000		
10	1	3	3	04	01	04	004	001-065	Teralis	Baik					2012					APBD	65	348.123,08	22.628.000	Pindahan dari KIB B	
11	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Kasihani ( Pasar Niten ( Belakang )	17 Februari 2016	02/PPK/Halte/Dishub/II/16				APBD	1	24.874.750	24.874.750		
12	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Bantul ( Sabdodadi )	17 Februari 2016	02/PPK/Halte/Dishub/II/16				APBD		24.874.750	-		
13	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Pundong ( Sempalan Pundong )	17 Februari 2016	02/PPK/Halte/Dishub/II/16				APBD	1	24.874.750	24.874.750		
14	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Sanden ( Lapangan Gading Sari )	17 Februari 2016	02/PPK/Halte/Dishub/II/16				APBD	1	24.874.750	24.874.750		
15	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Srandakan ( Sebelah barat S4 Bandung )	2017					APBD	1	20.130.000	20.130.000		
16	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Pandak ( S3 sapu angin )	2017					APBD	1	20.130.000	20.130.000		
17	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Pandak ( SMP N 1 Pandak )	2017					APBD	1	20.130.000	20.130.000		
18	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Bantul ( SMA N 1 Sumuran )	2017					APBD	1	20.130.000	20.130.000		
19	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik				Kec.Jetis ( Pasar Barongan )	2017					APBD	1	20.130.000	20.130.000		
20	1	3	3	01	01	13	010	001	Bangunan Pos Jaga Terminal Palbapang	Baik				Pintu Keluar Terminal Palbapang	2017					APBD	1	49.900.000	49.900.000		
21	1	3	3	01	01	18	001	001-035	Kios dalam terminal Palbapang	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD				Hibah	35	10.468.596	366.400.860		
22	1	3	3	01	01	32	005	001	Kamar mandi 1	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD				Hibah	1	3.864.000	3.864.000		
23	1	3	3	01	01	32	005	001	Kamar mandi 2	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD				Hibah	1	2.576.000	2.576.000		
24	1	3	3	01	01	32	005	001	Kamar mandi 3	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD				Hibah	1	3.220.000	3.220.000		
25	1	3	3	01	01	08	001	001	Mushola	Rusak				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD				Hibah	1	9.738.229	9.738.229		
26	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 1	Baik				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD				Hibah	1	5.409.600	5.409.600		
27	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 2	Baik				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD				Hibah	1	3.348.800	3.348.800		
28	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 3	Baik				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD				Hibah	1	2.479.576	2.479.576		
29	1	3	3	04	01	04	001	001	Pagar 4	Baik				Terminal Palbapang		645 / 03912 / BKAD				Hibah	1	29.754.914	29.754.914		
30	1	3	3	01	01	18	001	001-030	Kios Lokasi deapn puskesmas Imogiri 1	Baik				Kec.Imogiri ( depan puskesmas Imogiri 1 )		020 / 04652 / BKAD				Hibah	30	66.000.000	1.980.000.000		
31	1	3	3	04	01	03	004	001	konblok	Baik				Kec.Imogiri ( depan puskesmas Imogiri 1 )		020 / 04652 / BKAD				Hibah	1	253.704.120	253.704.120		

No	Nomor							Jenis Barang/ Nama Barang	Kondisi Bangunan (B,RR,RE)	Konstruksi Bangunan			Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Luas (m <sup>2</sup> )	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul	Jumlah			Ket
	Kode Barang				Register	Bertingkat/ Tidak	Beton/ Tidak			Luas Lantai (m <sup>2</sup> )	Tanggal	Nomor		Barang (unit)	Satuan (Rp)					Total (Rp)			
32	1	3	3	04	01	04	004	001	Receptionis Loby	Baik			Dinas Perhubungan						APBD	1	94.066.500	94.066.500	
33	1	3	3	01	01	08	001	001	Rehab Mushola & T4 Wudhu	Baik			Dinas Perhubungan						APBD	1	139.466.000	139.466.000	
34	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik			Utara Traffic Light S4 Kasongan	2018					APBD	1	29.622.800	29.622.800	
35	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik			Utara Traffic Light S4 Palbapang	2018					APBD	1	29.622.800	29.622.800	
36	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik			Depan SMP 2 Bantul	2018					APBD	1	29.622.800	29.622.800	
37	1	3	3	01	01	18	004	001-002	Halte	Baik			Depan SMU Muhammadiyah Bantul ( MUHIBA )	2018					APBD	2	29.622.800	59.245.600	
38	1	3	3	01	01	18	004	001	HALTE	Baik			SMPN 1 Sewon	2019					APBD	1	40.749.000	40.749.000	
39	1	3	3	01	01	18	004	001	HALTE	Baik			Pasar Angkrusari	2019					APBD	1	40.749.000	40.749.000	
40	1	3	3	01	01	18	004	001	HALTE	Baik			SMAN 1 Bambanglipuro	2019					APBD	1	40.749.000	40.749.000	
41	1	3	3	01	01	18	004	001	HALTE	Baik			SMAN 1 Sewon	2019					APBD	1	40.749.000	40.749.000	
42								001	Pembuatan pos ( Pra Uji ) Pengambilan Gambar Fisik / Pas foto kendaraan	Baik				2020					APBD	1	39.600.000	39.600.000	Pengujian
43	1	3	3	01	01	01	001	001	Bangunan Gedung Kantor Permanen	Baik	Tidak	Beton	Jalan Parangtritis Bangunharjo sewon	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	1	11.459.000	11.459.000	
44	1	3	3	01	01	01	001	001	Bangunan Gedung Kantor Permanen	Baik	Tidak	Beton	Jalan Parangtritis Bangunharjo sewon	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	1	15.925.000	15.925.000	
45	1	3	3	01	01	19	001	001	Bangunan Pengujian Kelaikan Permanen	Baik	Tidak	Beton	Jalan Parangtritis Bangunharjo sewon	20 / 12 / 1985					Hibah Pemda DIY	1	8.145.000	8.145.000	
46	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak	Jigudan Jl Srandakan Km 5	7 April 2020	10/SPK/PPK-Halte/IV/2020				APBD	1	34.068.150	34.068.150	
47	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak	Pasar hewan pandak , Gedongsari wijirejo pandak	7 April 2020	10/SPK/PPK-Halte/IV/2020				APBD	1	34.068.150	34.068.150	
48	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak	Halte Jejeran , Jl Imogiri Timur Wonokromo	7 April 2020	10/SPK/PPK-Halte/IV/2020				APBD	1	34.068.150	34.068.150	
49	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak	SMK 1 Pleret , Jl Imogiri Timur Wonokromo II	7 April 2020	10/SPK/PPK-Halte/IV/2020				APBD	1	34.068.150	34.068.150	
50	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak	Depan pasar niten	24 Mei 2021	06 /ppk /spk -Halte /II 2021				APBD	1	47.784.600	47.784.600	
51	1	3	3	01	01	18	004	001	Halte	Baik	Tidak	Tidak	Jalan Bantul Depan Mes Persiba	24 Mei 2021	06 /ppk /spk -Halte /II 2021				APBD	1	47.784.600	47.784.600	
52	1	3	3	04	01	03	004	001	Paving	Baik	Tidak	Beton	Terminal Imogiri	10 Desember 2021	10 / PPK /SPK - Paving / XI / 2021				APBD	1	197.601.800	197.601.800	
53								001	Pemeliharaan sebagian drainase Pengujian kendaraan Bermotor	Baik	Tidak	Beton	Pengujian Kendaraan Bermotor	21 Oktober 2021	62 / KEP / 2020				APBD	1	159.775.000	159.775.000	
54	1	3	03	03	01	32	004	001	Depo Sampah	Baik	Tidak	Beton	Terminal Imogiri						APBD	1	430.825.209	430.825.209	droping DLH
55	1	3	03	03	01	36	001	001	Taman	Baik	Tidak	Tidak	Terminal Palbapang	01 November 2022	06 / PPK / SPK - Pengawas taman / X / 2022				APBD	1	91.789.000	91.789.000	
56	1	3	03	01	01	32	005	001	Kamar mandi / Toilet	Baik	Tidak	Beton	Terminal Imogiri						APBD	1	12.763.227	12.763.227	

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Kondisi Bangunan (B,RR,RE)	Konstruksi Bangunan			Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Luas (m <sup>2</sup> )	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul	Jumlah			Ket
	Kode Barang							Register			Bertingkat/ Tidak	Beton/ Tidak	Luas Lantai (m <sup>2</sup> )		Tanggal	Nomor					Barang (unit)	Satuan (Rp)	Total (Rp)	
57	1	3	03	03	01	32	005	001	Sumur Peresapan	Baik	Tidak	Beton							APBD	1	4.050.000	4.050.000		
58	1	3	3	04	01	03	004	001	Paving Blok	Baik	Tidak	Beton							APBD	1	57.275.000	57.275.000		
59	1	3	4	04	02	03	001	001-140	LPJU Solar Cell	Baik	Tidak	Beton , Pipa , lampu							APBD	140	14.332.293	2.006.521.067	Hibah Kementerian ESDM TA 2019	
60	1	3	4	04	02	03	001	001-119	LPJU Solar Cell	Baik	Tidak	Beton , Pipa , lampu							APBD	119	14.060.571	1.673.207.906	Hibah Kementerian ESDM TA 2020	
61	1	3	4	04	02	03	001	001-135	LPJU Solar Cell	Baik	Tidak	Beton , Pipa , lampu							APBD	135	15.798.146	2.132.749.770	Hibah Kementerian ESDM TA 2021	
<b>JUMLAH</b>																				580		13.182.648.123		

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN

BANTUL, 31 Oktober 2022  
PENGURUS BARANG

ARIS SUHARYANTA, S.Sos, MM  
NIP. 19640617 198703 1 009

ROMI DWI LUCIANA  
NIP. 19781020 200903 1 003









	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	Jln. Jogoragan - Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13.679.500	13.679.500		
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	Jln. Jogoragan - Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13.679.500	13.679.500		
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	Jln. Jogoragan - Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13.679.500	13.679.500		
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	Jln. Jogoragan - Pleret	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	1	13.679.500	13.679.500		
42									Tiang LPJU	KECAMATAN KASIHAN													
	1	3	4	04	02	03	001	001-019	Besi & Beton	KUAS KAPITRO (POM DENSI KAPITRO KE	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	19	13.679.500	259.910.500		
43									Tiang LPJU	KECAMATAN SEDAYU													
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton	Jembatan Pedes	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	2	13.679.500	27.359.000		
44									Tiang LPJU	KECAMATAN SEWON													
	1	3	4	04	02	03	001	001-020	Besi & Beton	LPJU bantuan Prov.Krapyak	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	20	13.679.500	273.590.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-010	Besi & Beton	Jln Karang Kajen-Wojo S 5-53	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	10	13.679.500	136.795.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-010	Besi & Beton	Jln Karang Kajen-Wojo S 5-62	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	10	13.679.500	136.795.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-014	Besi & Beton	Jln Wojo Barongan S 5-72	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	14	13.679.500	191.513.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-014	Besi & Beton	Jln.Tembi-Sudimoro	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	14	13.679.500	191.513.000		
45									Tiang LPJU	KECAMATAN BANTUL													
	1	3	4	04	02	03	001	001-013	Besi & Beton	Jln.Bejen-Manding	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	13	13.679.500	177.833.500		
	1	3	4	04	02	03	001	001-011	Besi & Beton	Jln.Klodran-Bejen	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	11	13.679.500	150.474.500		
	1	3	4	04	02	03	001	001-014	Besi & Beton	Jln.Klodran-Jodog S 1-72 / 14	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	14	13.679.500	191.513.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-012	Besi & Beton	Jln.Klodran-Jodog S 1-23 B/92U	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	12	13.679.500	164.154.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-012	Besi & Beton	Jln.Klodran-Jodog S 1- 128 C / 23 S	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	12	13.679.500	164.154.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-010	Besi & Beton	Kab.Bantul	8 Agst 2011	024 / 5238						APBD	10	8.765.800	87.658.000		
46									Tiang LPJU	KECAMATAN BANTUL													
	1	3	4	04	02	03	001	001-008	Besi & Beton	S-3 Kantor baru	2012							APBD	8	12.465.750	99.726.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-006	Besi & Beton	Cepit - Tembi	2012							APBD	6	16.133.267	96.799.600		
	1	3	4	04	02	03	001	001-008	Besi & Beton	Gapura -Klodran	2012							APBD	8	10.357.000	82.856.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-006	Besi & Beton	Klodran -Psr Btl	2012							APBD	6	13.803.833	82.823.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-008	Besi & Beton	Ps. Btl-gose	2012							APBD	8	10.346.750	82.774.000		
47									Tiang LPJU	KECAMATAN BANGGLIPURO													
	1	3	4	04	02	03	001	001-007	Besi & Beton	Paker - Dawetan	2012							APBD	7	10.268.214	71.877.500		
48									Tiang LPJU	KECAMATAN BANTUL													
	1	3	4	04	02	03	001	001-006	Besi & Beton	RD-Ringroad	2012							APBD	6	10.427.833	62.567.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton	Masjid Agung& Dp. WS	2012							APBD	2	9.050.000	18.100.000		
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	Dp. Dion	2012							APBD	1	9.100.000	9.100.000		
49									LPJU	KECAMATAN JETIS													
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton	- Akses Jl. Menuju Balai Desa Canden Jetis	17 Juli	08/11/11PK					APBD	3	10.763.066	32.289.199			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- S4 Jl. penghubung deragan akses	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton	- Jl. S4 sumber Agung ke utara Jetis	17 Juli	08/11/11PK					APBD	5	10.763.066	53.815.332			
50									LPJU	KECAMATAN PUNDONG													
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- S4 Balai Desa Panjangrejo Pundong	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- S4 Kantongan Pundong	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
51									LPJU	KECAMATAN BANGUNTAPAN													
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- S3 ke utara rumah tet. masuk ke	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton	- Jl. Pedukuhan kretek jamoran	17 Juli	08/11/11PK					APBD	4	10.763.066	43.052.265			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton	- Jl. Pedukuhan Glagah Kidul Banguntapan	17 Juli	08/11/11PK					APBD	3	10.763.066	32.289.199			
52									LPJU	KECAMATAN DLINGO													
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Pancuran Rt. 02 Dlingo	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Saragan (Sendang) Dlingo	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Terong II Rt. 05 Dlingo	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Pasar Dangwesi Dlingo	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001-007	Besi & Beton	- Kawasan Gunung Wangker (Jl. Pacuk	17 Juli	08/11/11PK					APBD	7	10.763.066	75.341.464			
53									LPJU	KECAMATAN PAJANGAN													
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Jl. Beji wetan Pada S3 Pajangan	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
54									LPJU	KECAMATAN SANDEN													
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton	- Jl. Kaya satuhu - Mu'ngdung (depan	17 Juli	08/11/11PK					APBD	2	10.763.066	21.526.133			
55									LPJU	KECAMATAN BANTUL													
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton	- Jl. Bantul arah SMA N 3 Bantul Sewon	17 Juli	08/11/11PK					APBD	4	10.763.066	43.052.265			
56									LPJU	KECAMATAN SEWON													
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Jl. Tarudan Kulon Bangunharjo Sewon	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Jl. Tarudan Wetan Bangunharjo Sewon	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Jl. grogro ke Ringroad Bangunharjo	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Jl. S5 ke Pedukuhan sewon - remon	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
57									LPJU	KECAMATAN IMOIRI													
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton	- Jl. Imogiri Km 1,5 (rap. Dem wukisari)	17 Juli	08/11/11PK					APBD	5	10.763.066	53.815.332			
58									LPJU	KECAMATAN PLERET													
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- S4 Genengan Jl. Plered Plered	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- S4 BUK Duwur Plered	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- S4 Mertosanan kulon Plered	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- S4 Condowangsan Plered	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton	- Depan Balai Desa Potorono Plered	17 Juli	08/11/11PK					APBD	1	10.763.066	10.763.066			







	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton			a. S.3 Ponegaran arakan RTA dan Depan	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	4	12.507.441	50.029.765			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton			b. S.4 Wiyoro - Ngipik	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	4	12.507.441	50.029.765			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton			c. Ngipik - Karangturi (Dpn Kecamatan)	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	4	12.507.441	50.029.765			
109									LPJU Konvensional			<b>Pajangan</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			a. S.3 Jembatan Sindon	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	12.507.441	37.522.324			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			b. S.4 DS Jetus utara banar desa	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	12.507.441	37.522.324			
110									LPJU Konvensional			<b>Jetis</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton			a. Timur dan Selatan Mapolsek Jetis	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	2	12.507.441	25.014.883			
	1	3	4	04	02	03	001	001-010	Besi & Beton			b. Sukun - Sulang Kidul	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	10	12.507.441	125.074.413			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			c. Sumber Agung (Pertigaan Tower)	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	12.507.441	37.522.324			
111									LPJU LED			<b>Bantul</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			a. Melikan Lor Bantul	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			b. Kaligawe RT. 02 Bantul	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton			c. Kaligawe RT. 03 Geblak	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	2	15.504.003	31.008.007			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			d. Ringroad Bantul (Jalan Tengah ke	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			e. Dusun ramudayan Kt. 10 Kw 14	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			f. Pertigaan MAN Sabdodadi	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
112									LPJU LED			<b>Pundong</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton			a. Timur Balai Desa Seloharjo	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	4	15.504.003	62.016.013			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			b. Tikungan Potroyayan Depan Gedung	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton			c. Depan Balai Desa Srihardono	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	2	15.504.003	31.008.007			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton			d. Piring Srihardono	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	2	15.504.003	31.008.007			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			e. Simpang 3 soto kantongan (dusun	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
113									LPJU LED			<b>Imogiri</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton			a. Srungo II	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	4	15.504.003	62.016.013			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton			b. Kalidadap I	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	5	15.504.003	77.520.017			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			c. Jalan Imogiri Timur (Banggung	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
114									LPJU LED			<b>Dlingo</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			a. Bekas Pasar Dlingo	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton			b. Temuwun Depan Ruskesmas 7 pasar	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	2	15.504.003	31.008.007			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			c. Wgahpengan Kt. 03 (sebelah utara	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			d. Gerbang Masuk Desa Jatimulyo	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			e. S.3 Mangunan	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			f. Cino mati (Wonolelo)	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton			g. Dusun Gunung Cilik Muntuk Dlingo	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	5	15.504.003	77.520.017			
115									LPJU LED			<b>Pandak</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-006	Besi & Beton			a. Dusun Kauman Wijirejo Pandak	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	6	15.504.003	93.024.020			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			b. Bergan RT. 08, 09, 10 Wijirejo Pandak	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
116									LPJU LED			<b>Pleret</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			a. S.3 Jembatan RT. 03 Segoroyoso	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			b. Jm. Masru Jejeran Kt. 03 - 04 Jejeran I	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton			c. Timur Jembatan Klanggotan	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	5	15.504.003	77.520.017			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			d. Tambalan Pleret	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
117									LPJU LED			<b>Sewon</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton			a. Ringroad - Isi	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	2	15.504.003	31.008.007			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton			b. Pasar Niten - Jalan Parangtritis	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	2	15.504.003	31.008.007			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton			c. Cepit - Tembi	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	5	15.504.003	77.520.017			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			d. Ngoto RT. 03, 05, 06	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			e. Jotawang	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
118									LPJU LED			<b>Banguntapan</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			a. Kretek Lor Jambidan	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton			b. Dusun Grojokan	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	2	15.504.003	31.008.007			
	1	3	4	04	02	03	001	001-002	Besi & Beton			c. Lembah Desa ke Timur	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	2	15.504.003	31.008.007			
	1	3	4	04	02	03	001	001-003	Besi & Beton			d. Wgpus trunayan Depan Ruskesmas 7	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	3	15.504.003	46.512.010			
	1	3	4	04	02	03	001	001-007	Besi & Beton			e. Wirokerten - Mutihan Kotagede	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	7	15.504.003	108.528.023			
119									LPJU LED			<b>Pajangan</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			a. Tikungan dekat ternak pak nugroho	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			b. S.3 Pos Ronda RT 07 Kamijoro	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			c. S.3 Dekat Mushola Al- Maun	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			d. Kembang gede Guwasari Pajangan	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
120									LPJU LED			<b>Jetis</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			a. Patalan - Patalan jetis	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			b. Banjardowo Patalan Jetis	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001	Besi & Beton			c. Jogonalan Trimulyo Jetis	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	1	15.504.003	15.504.003			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton			d. Makam sebrang Watu tetes	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	5	15.504.003	77.520.017			
121									LPJU LED			<b>Bambanglipuro</b>												
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton			a. Ganjuran - Sorok	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	5	15.504.003	77.520.017			
	1	3	4	04	02	03	001	001-005	Besi & Beton			b. Dawetan - Paker	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	5	15.504.003	77.520.017			
	1	3	4	04	02	03	001	001-004	Besi & Beton			c. Turi RT. 02, 03 Sidomulyo	18 Mei	07/11/PPKL				APBD	4	15.504.003	62.016.013			

































PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E  
ASET TETAP LAINNYA

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
Kab/Kota : BANTUL  
Bidang :  
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN  
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN  
UPB :  
No. Kode Lokasi :

No	Nomor								Jenis Barang/ Nama Barang	Buku/Perpustakaan		Barang Bercorak Keseniaan / Kebudayaan			Hewan / Ternak dan Tumbuhan		Jumlah	Tahun Perolehan	Asal Usul	Kondisi	Jumlah			Ket		
	Kode Barang									Register	Judul/ Pencipta	Spesifikasi	Asal Daerah	Pencipta	Bahan	Jenis					Ukuran	Barang (unit)	Satuan (Rp)		Total (Rp)	
1	2								3	4		5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	1	3	5	01	01	01	012	001-005	Buku Studi Kelayakan pembangunan prasarana ketertiban lalu lintas	MSTT UGM							2001	APBD		5	4.700.000	23.500.000				
2	1	3	5	01	01	01	012	001-005	Buku Studi Kelayakan pembangunan terminal tempat parkir dan bongkar muat	MSTT UGM							2002	APBD		5	15.750.000	78.750.000				
3	1	3	5	01	01	01	012	001-005	Buku Studi Penyusunan jaringan transportasi jalan	MSTT UGM							2003	APBD		5	42.173.200	210.866.000				
4	1	3	5	01	01	01	012	001	Lembaran Daerah Kab. Bantul Th. 2010	PT SURYA PRAGA							2013	APBD		1	145.944	145.944				
5	1	3	5	01	01	01	012	001	Lembaran Daerah Kab. Bantul Th. 2011	PT TRI PATRA		Bag. Hukum					2013	APBD		1	145.944	145.944				
6	1	3	5	01	01	01	012	001	Lembaran Daerah Kab. Bantul Th. 2012	KONSULTAN		Bag. Hukum					2013	APBD		1	145.944	145.944				
7	1	3	5	01	01	01	012	001	Lembaran Daerah Kab. Bantul Th. 2014	PT WASTU ANOPAMA		Bag. Hukum					2015	APBD		1	147.500	147.500				
8	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Manajemen Penataan simpang LP Pajangan	PT SURYA PRAGA							2017	APBD		1	49.175.500	49.175.500				
9	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Kelayakan Sarana Keselamatan jalan raya Selarong - Bangunjiwo	PT TRI PATRA konsultan							2017	APBD		1	49.379.000	49.379.000				
10	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Pengembangan Ruas Alternatif sempalan pundong TPR Parangtritis via Seloharjo	PT WASTU ANOPAMA CONSULTAN							2017	APBD		1	49.478.000	49.478.000				
11	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Geometrik Simpang 3 cengkiran jalan raya srandakan	PT DARMASRAYA MITRA AMERTA							2017	APBD		1	49.599.000	49.599.000				
12	1	3	5	01	01	01	012	001	Buku Kajian Kelayakan Sarana Keselamatan jalan raya cengkiran selarong	PT TRIKON MITRA ABADI							2017	APBD		1	49.324.000	49.324.000				
13	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Pengemb, Ruas Jalan Alternatif Sampakan - Pleret								2017	APBD		1	49.599.000	49.599.000				
14	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian LL Jln Ngipik - Salakan								2017	APBD		1	49.379.000	49.379.000				
15	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Optimalisasi Fungsi Ruas Jalan Sampakan Pleret sebagai Ruas Jalan Alternatif								2017	APBD		1	49.324.000	49.324.000				
16	1	3	5	01	01	01	012	001	Data Lokasi Rawan Kecelakaan Konsultan Perenc								2017	APBD		1	49.901.500	49.901.500				
17	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Penangan Kemacetan Akses Wisata Parangtritis								2017	APBD		1	49.731.000	49.731.000				
18	1	3	5	01	01	01	012	001	Studi Jaringan LL & Angkutan Jalan								2017	APBD		1	191.345.000	191.345.000				
19	1	3	5	01	01	01	012	001	Study Data Base Sarpras LLAJ								2017	APBD		1	149.385.500	149.385.500				
20	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Pengembangan Stasiun								2018	APBD		1	50.011.500	50.011.500				
21	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Angkutan Perintis								2018	APBD		1	62.912.000	62.912.000				
22	1	3	5	01	01	01	012	001	Konsultan Kajian Lingkungan Gedung PKB								2019	APBD		1	39.974.000	39.974.000				
23	1	3	5	01	01	01	012	001	Konsultan Kajian Pembangunan Gedung PKB								2019	APBD		1	55.704.000	55.704.000				
24	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian Trayek Angkutan Obyek Wisata								2019	APBD		1	47.938.000	47.938.000				
25	1	3	5	01	01	01	012	001	Penyusunan Data Base PKB								2019	APBD		1	49.830.000	49.830.000				
26	1	3	5	01	01	01	012	001	Konsultan Perencana Kajian Bongkar Muat Barang								2019	APBD		1	47.905.000	47.905.000				
27	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian potensi retribusi tempat khusus parkir								2019	APBD		1	94.512.000	94.512.000				
28	1	3	5	01	01	01	012	001	Kajian potensi retribusi parkir tepi jalan umum								2019	APBD		1	94.512.000	94.512.000				





**PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) F  
KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan**

**Provinsi** : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
**Kab/Kota** : BANTUL  
**Bidang** :  
**Unit Organisas** : DINAS PERHUBUNGAN  
**Sub Unit Orgar** : DINAS PERHUBUNGAN  
**UPB** :  
**No. Kode Loka** :

No	Nomor		Jenis Barang/ Nama Barang	Bangunan ( P,SP,D)	Kontruksi Bangunan		Luas Lantai (m <sup>2</sup> )	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Tgl,Bln,T hn Mulai	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul Pembiayaan	Nilai Kontrak (Rp)	Ket			
	Kode barang	Register			Bertingkat / Tidak	Beton/ Tidak			Tanggal	Nomor									
1	2		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			15	16	17	
					<b>NIHIL</b>														

**MENGETAHUI  
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KAB. BANTUL**

**BANTUL, 31 Desember 2022  
PENGURUS BARANG**

ARIS SUHARYANTA, S.Sos, MM  
NIP. 19640617 198703 1 009

ROMI DWI LUCIANA  
NIP. 19781020 200903 1 003